
 

7

الاثنين  28 ت�شرين الأول 2024

Mon 28 Oct 2024  

العــدد 1288 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة �إعل�ان��ي��ة ال��كت�رون��ي��ة

قرار رقم/515/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�ستقل با�ستخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�شبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على �أحكام المر�سوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى �أحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم/208/لعام 2021

- وعلى الطلب رقم/276/ط/8/تاريخ 2024/9/5

يقرر ما يلي:

المادة )1(: منح �شركة الع�ش اخوان محدودة الم�س�ؤولية  رخ�صة توليد كهرباء )مرتبط 

ب�شبكة التوزيع( اعتماداً على الم�صادر المتجددة )الطاقة ال�شم�سية - لواقط كهر�ضوئية( 

في محافظة ريف دم�شق با�ستطاعة �إ�سمية اجمالية قدرها/501/خم�سمائة وواحد كيلو 

واط  وذلك ا�ستناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته والتعليمات 

المرفقة  الرخ�صة  و�أحكام  و�شروط هذه  المنبثقة عنه  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية 

والتي تعتبر جميعها كلًا  واحداً لا يتجز�أ

المادة )2(: مدة هذه الرخ�صة/25/خم�س وع�شرون �سنة ميلادية

المادة )3(: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

8400

قرار رقم/561/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�ستقل با�ستخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�شبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على �أحكام المر�سوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى �أحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم/232/لعام 2024

- وعلى الطلب رقم/317/ط/8/تاريخ 2024/10/2

يقرر ما يلي:

المادة )1(: منح ال�سيد ناجي عزيز بركات رخ�صة توليد كهرباء )مرتبط ب�شبكة التوزيع( 

محافظة  في  كهر�ضوئية(  لواقط   - ال�شم�سية  )الطاقة  المتجددة  الم�صادر  على  اعتماداً 

مرحلتين  على  واط  كيلو  قدرها/200/مائتان  اجمالية  �إ�سمية  با�ستطاعة  طرطو�س 

والتعليمات  وتعديلاته   2010 رق��م/32/ل��ع��ام  الكهرباء  قانون  لأحكام  ا�ستناداً  وذل��ك 

المرفقة  الرخ�صة  و�أحكام  و�شروط هذه  المنبثقة عنه  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية 

والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً لا يتجز�أ

المادة )2(: مدة هذه الرخ�صة/25/خم�س وع�شرون �سنة ميلادية

المادة )3(: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

8399

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد: ريم محمد عبدالله  

العنوان: طرطو�س– الرادار – عقار 225رادار

تاريخ البدء: 2024/11/1 ولغاية 2029/11/1

الم�ؤجر: زينه علي الخطيب  

الم�ست�أجر: ريم محمد عبدالله  

 �أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42600

 اعلان حل وت�صفية �شركة ت�ضامنية 

ال�شركات رقم 29  المادة 21 فقرة2 من قانون  �أحكام  بناء على 

بطرطو�س  الأولى  المدنية  البداية  محكمة  وق��رار   2011 لعام 

بالدعوى �أ�سا�س 80 لعام 2024 

  ان �أمين ال�سجل التجاري في محافظة طرطو�س

يعلن عن حل وت�صفية �شركة فادي محمود �ضغام و�شريكه  

الم�سجلة لدى �أمانة ال�سجل التجاري بطرطو�س تحت رقم 7565 

الرابية  طرطو�س-حي  التجاري:  مركزها   2018/9/3 تاريخ 

�أبنية  تعهدات  غايتها   19/5460 عقار  خ��ان  �آغ��ا  بنك  جانب 

وت�صدير  ا�ستيراد  و  وميكانيك  وكهرباء  �صحي  و��رصف  وط��رق 

كافة المواد الم�سموحة وفق القوانين والأنظمة النافذة ودخول 

وتعيين  م���واد  وت��وري��د  والخ��ا���ص  ال��ع��ام  القطاعين  مناق�صات 

كم�صفي  ع��ل��ي((  �سليمان  ))مح��م��د  ال�سيد  الح�سابي  الخبير 

�أحكام قانون ال�شركات رقم  لل�شركة ولجميع موجوداتها وفق 

29 لعام 2011 وتحت ا�شراف المحكمة المخت�صة

 �أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42607

جمعية �أوغاريت التعاونية الأولى لل�سكن والا�صطياف 

باللاذقية 

�إعلان ا�ستدراج عرو�ض للمرة الثانية

لل�سكن  الأولى  التعاونية  �أوغ��اري��ت  جمعية  �إدارة  مجل�س  �إن 

والا�صطياف باللاذقية

 يعلن للمرة الثانية عن طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار بالظرف 

من  حكما  معتمدين  مقاولين  من  الق�صوى  بال�سرعة  المختوم 

الابنية  في  بيتون  �أع��م��ال  لا�ستكمال  وذل���ك  الم��ق��اول�ني  نقابة 

م�شروع  م��ن   /  1440/884/874/ رق��م  ال��ع��ق��ارات  على  الم�����ش��ادة 

�إجمالية  الجمعية بمنطقة الربوة العقارية بك�سب وبم�ساحة 

فقط  مربعة  �أمتار  وت�سعة  ثمانمئة  فقط  809/م2   / وقدرها 

لاغير.

وعلى الراغبين بالتقدم مراجعة مقر الجمعية الكائن بالطابق 

الرابع من بناية الأوقاف / البرج / �ضمن �أوقات الدوام الر�سمي 

م�صطحبين  و��رشوط��ه  العمل  وم��وق��ع  تفا�صيل  على  ل�الط�الع 

فقط  �أي���ام  خم�سة  خ�الل  وذل��ك  بهم  الخا�صة  الوثائق  معهم 

اعتبارا من تاريخ الن�شر بالجريدة الر�سمية

رئي�س مجل�س الادارة

38772

مذكرة اخطار عن طريق لوحة ال�صحف اليومية

�صادرة عن محكمة البداية المدنية الأولى / ب / 

بقد�سيا رقم الدعوى/ 55 / لعام 2024

ماهر  المحامي  يمثله  مو�سى-  ف��را���س  :مح��م��د  المدعية  الج��ه��ة 

�صمادي

الجهة المدخلة:

و  ح�سين  اب��ن  م�صطفى  محمد  و  ح�سني  اب��ن  الحلقي  -عي�سى 

موفق �أبو حوا ابن محمد

مو�ضوع الدعوى : تثبيت بيع عقار

نظرا لجهالة عناوينكم فقد تقرر لدينا اخطاركم عن طريق 

ال�صحف لح�ضور الجل�سة الخمي�س بتاريخ 2024/11/28، و�إذا 

تجري  ف�سوف  قانونا  عنكم  ينوب  من  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

بحقكم  الاجراءات القانونية �أ�صولا و�سي�صدر الحكم بحقكم 

بمثابة الوجاهي

القا�ضي 

8393 

قرار رقم/556/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�ستقل با�ستخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�شبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على �أحكام المر�سوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى �أحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم/232/لعام 2024

- وعلى الطلب رقم/305/ط/8/تاريخ 2024/9/22

يقرر ما يلي:

رخ�صة  الم�س�ؤولية  الم��ح��دودة  ال�سميد  لانتاج  الذهبية  المطاحن  �شركة  منح   :)1( الم��ادة 

)الطاقة  المتجددة  الم�صادر  على  اع��ت��م��اداً  ال��ت��وزي��ع(  ب�شبكة  )مرتبط  كهرباء  توليد 

اجمالية  �إ�سمية  با�ستطاعة  حم�ص  محافظة  في  كهر�ضوئية(  ل��واق��ط   - ال�شم�سية 

قدرها/800/ثمانمائة كيلو واط وذلك ا�ستناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 

و�أحكام   عنه  المنبثقة  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية  والتعليمات  وتعديلاته   2010

و�شروط هذه الرخ�صة المرفقة والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً لا يتجز�أ

المادة )2(: مدة هذه الرخ�صة/25/خم�س وع�شرون �سنة ميلادية

المادة )3(: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

8404

قرار رقم/557/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�ستقل با�ستخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�شبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على �أحكام المر�سوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى �أحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�سوم رقم/232/لعام 2024

- وعلى الطلب رقم/306/ط/8/تاريخ 2024/9/22

يقرر ما يلي:

كهرباء  توليد  الم�س�ؤولية/رخ�صة  الراقية/المحدودة  الاغذية  �شركة  منح   :)1( الم��ادة 

)مرتبط ب�شبكة التوزيع( اعتماداً على الم�صادر المتجددة )الطاقة ال�شم�سية - لواقط 

كهر�ضوئية( في محافظة حم�ص با�ستطاعة �إ�سمية اجمالية قدرها/400/�أربعمائة كيلو 

واط وذلك ا�ستناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته والتعليمات 

المرفقة  الرخ�صة  و�أحكام  و�شروط هذه  المنبثقة عنه  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية 

والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً لا يتجز�أ

المادة )2(: مدة هذه الرخ�صة/25/خم�س وع�شرون �سنة ميلادية

المادة )3(: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

8407

�إعلانات ر�سمية 

�إعلان بمثابة  مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

الا�ستئناف المدنية الثامنة 

بدم�شق

الجهة الم�ست�أنفة:

ال�شعال  ع����ارف  الم��ح��ام��ي   -1  

عن  �أ�صالة  ال�شخ�صية  ب�صفته 

م�ؤرثيه  لتركة  و�إ�ضافة  نف�سه 

�أحمد ال�شعال و�أني�سة ال�شعال.

2- ن���ادر ال�����ش��ع��ال �أ���ص��ال��ة عن 

م�ؤرثيه  لتركة  و�إ�ضافة  نف�سه 

�أحمد ال�شعال و�أني�سة ال�شعال- 

يمثله المحامي عمر طو�ش.

الجهة الم�ست�أنف عليها: محمود 

عن  �أ���ص��ال��ة  ح�سن  �أم�ي�ن  محمد 

م�ؤرثيه  لتركة  و�إ�ضافة  نف�سه 

ورجاء  ال�شعال  ف���اروق  محمد 

عنوان  لجهالة  نظراً  ال�شعال. 

لدينا  تقرر  فقد  دعوته  المطلوب 

�أ���س��ا���س/ 296 / ال��دع��وى  في 

بوا�سطة  دع��وت��ك   2024 ل��ع��ام 

ال�����ص��ح��ف ول���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

الجل�سة  لح�������ض���ور  الم��ح��ك��م��ة 

ال���ق���ادم���ة ي����وم لاأح������د ت��اري��خ 

2025/2/23 ال�ساعة العا�شرة 

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

���س��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  ي���ن���وب 

المعاملة القانونية.

القا�ضي

92211

مذكرة دعوى بال�صحف �صادرة 

عن المحكمة ال�شرعية بال�ضمير 

بالدعوى رقم �أ�سا�س 248 

وجل�ستها لاأحد 2024/12/8

م����روه عمر   : ال��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

الري�س والدتها رجاء حامد

عبود  ذي��اب   : تبليغه  المطلوب 

ال���زل���ي���ط -مج���ه���ول ال��ع��ن��وان 

المحكمة  ت���دع���وك  ولاإق�����ام�����ة 

لح�ضور جل�سة المحاكمة بتاريخ 

لم  وان   2024/12/8 لاأح����د 

ت�����س�ري بحقك  ف�����س��وف  تح�����ض��ر 

الاجراءات القانونية �أ�صولا

القا�ضي

92293

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية الرابعة 

بريف دم�شق بالدعوى رقم 

�أ�سا�س 7198 لعام 2024 

بن  الرتا  عماد  المدعية:  الجهة 

المحامي  يمثله  ع��دن��ان  مح��م��د 

احمد بارودي.

 الجهة المدعى عليها:

1- �سماح �سلام بنت م�أمون.

م�أمون  ب��ن��ت  ���س�الم  ���س��م��ر   -2

انف�سهم  ع��ن  ا���ص��ال��ة  والج��م��ي��ع 

وا�ضافة لتركة م�ؤرثهم المرحوم 

م�أمون �سلام.

 الدعوى: تثبيت بيع.

ووفقاً  عنوانكم  لجهالة  نظراً   

�أ من  ف��ق��رة  الم����ادة 27  لأح��ك��ام 

رقم  المحاكمات  �أ���ص��ول  ق��ان��ون 

دعوتكم  ت��ق��رر   2016 ل��ع��ام   1

لح�ضور جل�سة المحاكمة المقامة 

عليك والمحدد يوم الاحد الواقع 

لم  واذا   2024/11/24 في 

تر�سلوا  او  بنف�سكم  تح�ضروا 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وك��ي�اًل 

المعاملة القانونية.

 القا�ضي 

91399

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية الروحية 

لطائفة ال�سريان لاأرثوذك�س 

في دم�شق بالدعوى رقم �أ�سا�س 

88 لعام 2024 

حدوب  ب�سام  الم��دع��ي��ة:  الج��ه��ة 

ليلى  الم��ح��ام��ي  تمثله  نعيم  ب��ن 

مبي�ض.

ب�شرى  ع��ل��ي��ه��ا:  الم���دع���ى  الج��ه��ة 

مجهولة  يوحنا  بنت  الخ���وري 

الجهة  �أن  تبين  حيث  لاإق��ام��ة.  

القطر  خ�����ارج  ع��ل��ي��ه��ا  الم���دع���ى 

ل���ذل���ك ت���ق���رر ت��ب��ل��ي��غ��ه��ا م���ذك���رة 

الخمي�س  ي��وم  لجل�سة  ال��دع��وى 

2025/1/16م ال�ساعة العا�شرة 

وفي  ال�صحف  بوا�سطة  �صباحاً 

حال تبلغك وعدم ح�ضورك نتخذ 

بحقك المعاملة القانونية.

 رئي�س المحكمة 

92288

�سند تبليغ اخطار تنفيذي 

بال�صحف 

كنعان  اح��م��د  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:  ط��ال��ب 

المحامي  يمثله  الدين  محي  بن 

محمد الرحال.

 المنفذ عليه:

والدته  المنا  محمد  بن  عماد   -1

بهية.

2- افتخار الح�ينس بنت محمود 

وجوزة مجهولًا لاإقامة.

 34 القرار  التنفيذ  مو�ضع  و�ضع   

عن  ال�صادر   2014/2/24 تاريخ 

بالقطيفة  المدنية  البداية  محكمة 

وترقين  الدعوى  �شطب  المت�ضمن 

�صحيفة  على  المو�ضوعة  لاإ�شارة 

العقار 2767 منطقة عقارية جيرود 

 2012/1656 رقم  بالعقد   17/4

�أ�سا�س  التنفيذي  بالملف  تقرر  فقد 

تبليغ  القطيفة  تنفيذ   2024/536

المنفذ عليهما بال�صحف وذلك نظراً 

تنفيذ  نكلفكما  لذا  العنوان  لجهالة 

خم�سة  خ��ل�ال  ال���ق���رار  م�����ض��م��ون 

الاخطار  تبليغك  تاريخ  تلي  �أي��ام 

تح��ت ط��ائ��ل��ة ات��خ��اذ لاإج������راءات 

القانونية.

 مدير التنفيذ بالقطيفة 

92291



الاثنين 28 ت�شرين الأول 22024

العــــــــدد )1288(

�إعلانات الكترونية

�شركة الفرات  للنفط

طلب ا�ستدراج عرو�ض لتقديم خدمات للطلبية رقمO-338)بال�سرعه الكليه(  

تعلن �شركة الفرات للنفط عن رغبتها في ا�ستدراج عرو�ض لإبرام عقد من اجل  تقديم 

و تن�صيب برنامج م�ضاد للفيرو�سات مع الدعم الفني وفق ال�شروط التالية:

1- تقدم العرو�ض �ضمن مغلف مختوم مدون عليه بو�ضوح ا�سم العار�ض و رقم الطلبية 

و مو�ضوعها و تاريخ الإغلاق.يمكن �إر�سال العرو�ض بالبريد الر�سمي �أو ت�سلم باليد �إلى 

مكتب ا�ستلام العرو�ض في ال�شركة كما هو مدون في العنوان المذكور �أدناه. 

2-  الت�أمينات الأولية: 500,000 ليرة �سورية )خم�سمائة الف ليرة �سورية(.

3- الأ�سعار: تقدم الأ�سعار بالليرة ال�سورية.

4- �صلاحية العرو�ض: 90 يوما  من  تاريخ الإغلاق

5- �إمكانية تجزئة الطلبية: غير قابلة للتجزئة

6- مدة التعاقد: 730 يوما 

7- الت�أمينات النهائية:  مطبقه 

�آخر موعد لتقديم العرو�ض  هو  12/11/2024  ال�ساعة  الثالثه وع�شرون دقيقه بعد الظهر.

يمكن الاطلاع على ال�شروط العامة والح�صول على دفتر ال�شروط لدى: 

رقم  المح�ضر  ـ   1 رقم  الجزيرة   - الغربية  دمر  ـ  الجديدة  ال�شام   - للنفط  الفرات  �شركة 

2299 - دم�شق -  �سوريا

مقابل تقديم �إ�شعار تحويل مبلغ 5000 ل.�س �إلى ح�ساب �شركة الفرات للنفط في الم�صرف 

التجاري ال�سوري – فرع 6- ح�ساب الليرات ال�سورية رقم 0106553996008. 

كما يمكن �أي�ضا« الح�صول على دفتر ال�شروط مجانا«عن طريق ن�سخه من موقع �شركة 

الفرات على ال�شبكة الإلكترونية:

)www.afpc.sy  (commercial/tender announcements 
مدير الم�شتريات والعقود

مفو�ض عن المدير العام

8419

تبليغ �إنذار بوا�سطة ال�صحف �صادرة عن الكاتب بالعدل في �أ�شرفية �صحنايا

في الانذار رقم /325/3132/71/ لعام ٢٠٢٤

موجه الانذار : يو�سف عي�سى بن دياب والدتي زينب تولد 1978

م�شهد  �أن�صاري  قيد  حلب  تولد  الح�سن  كنان  محمد  ال��ق��ادر  عبد   : اليه  المنذر 

خـ328

الدعوى : �إنذار عدلي �سند �أمانة 

المحلية  بال�صحف  تبليغك  تقرر  فقد  �سكنك  عنوان  تغيير  تم  قد  لكونه  ونظراً 

وعلى لوحة �إعلانات المحكمة ب�صدور الانذار العدلي عن طريق الكاتب بالعدل 

في �أ�شرفية �صحنايا رقم /325/3132/71/ لعام ٢٠٢٤ م 

فقد تقرر تبليغك الانذار العدل التالي :

�سورية  . �س مائة مليون ليرة  والمقدر ب/ 100000000/ ل  الم��الي  المبلغ  �إع��ادة   -1

بموجب �سندين �أمانة مرفق �صورة عنهم خلال ثلاثة �أيام من تاريخ تبليغك 

الكاتب بالعدل

8385

خلا�صة عقد الايجار 

ال��ت��ج��ارة  رق��م/33/ل��ع��ام 2007 خلا�صة  ق��ان��ون  �إلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  ح��اف��ظ  ع��ام��ر  ال�سيد  للم�ست�أجر  العائد  الإي��ج��ار  عقد 

ب�أن  علماً  حافظ  عدنان  والم�ؤجر  جر�ش  العقار/4/3425/�أبو 

مدة الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�شق مر�شد خاطر

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

8438

خلا�صة عقد الايجار 
ال��ت��ج��ارة  رق��م/33/ل��ع��ام 2007 خلا�صة  ق��ان��ون  �إلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  داده  فتحي  ال�سيد  للم�ست�أجر  ال��ع��ائ��د  الإي���ج���ار  ع��ق��د 

علماً  رم�ضان  موفق  والم�ؤجر  ب�ساتين  العقار/1/2002/�شاغور 

ب�أن مدة الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�شق زاهرة

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

8441

خلا�صة عقد الايجار 
العائد لل�سيد: محمد علي حمود 

– عقار  – �شارع كافيه اراميكا   العنوان: طرطو�س– اللحودية 

8/2577  طرطو�س  العقارية 

تاريخ البدء: 2024/6/27 ولغاية 2025/6/27

الم�ؤجر: فادي يو�سف ب�شور  

الم�ست�أجر: محمد علي حمود

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42598

خلا�صة عقد الايجار 

ا�ستناداً �إلى قانون التجارة  رقم/33/لعام 2007 خلا�صة عقد 

الإيجار العائد للم�ست�أجر ل�شركة ال�سمان وم�شاركوه محا�سبون 

قانونيون  على العقار/9/3472/�شرك�سية والم�ؤجر محمد ب�سام 

�أب��و الي�سر علماً ب���أن م��دة الإي��ج��ار ع��ام فقط وع��ن��وان المتجر 

دم�شق �أبو رمانة 

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

8439

خلا�صة انتهاء عقد الايجار 

العائد لل�سيد: علي ح�سن �سليمان

العنوان: طرطو�س – الرمل الأو�سط  عقار 2/3976 

تاريخ الانتهاء: 2024/5/3 

الم�ؤجر: محمد فادي �سليمان

الم�ست�أجر: علي ح�سن �سليمان

 �أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42602

خلا�صة عقد الايجار 
ا�ستناداً �إلى قانون التجارة  رقم/33/لعام 2007 خلا�صة عقد 

الإيجار العائد للم�ست�أجر ال�سيد وائل ابيل على العقار/13/35/

تنظيم البح�صة والم�ؤجر خالد مارديني علماً ب�أن مدة الإيجار 

عام فقط وعنوان المتجر دم�شق البح�صة 

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

8437

خلا�صة عقد الايجار 

ال��ت��ج��ارة  رق��م/33/ل��ع��ام 2007 خلا�صة  ق��ان��ون  �إلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  خ�ضره  مو�سى  ال�سيد  للم�ست�أجر  العائد  الإي��ج��ار  عقد 

العقار/1/2493/منطقة �صناعية  والم�ؤجر اح�سان ت�سابحجي 

علماً ب�أن مدة الإيجار عام فقط وعنوان المتجر دم�شق المنطقة 

ال�صناعية 

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

8442

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد: عدنان عدنان �سليمان 

العنوان: طرطو�س-دنيكيرة  عقار 24 

المدة: 2024/6/13 ولغاية 2028/6/13 

الم�ؤجر:  �سعيد علي نجمة 

الم�ست�أجر عدنان عدنان �سليمان 

 �أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42599

خلا�صة عقد الايجار 

ال��ت��ج��ارة  رق��م/33/ل��ع��ام 2007 خلا�صة  ق��ان��ون  �إلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  ال���دالي   معمر  ال�سيد  للم�ست�أجر  العائد  الإي��ج��ار  عقد 

قاروط  الدين  ح�سام  والم�ؤجر  �سو�سة   العقار/13/2591/كفر 

كفر  دم�شق  المتجر  وعنوان  فقط  عام  الإيجار  مدة  ب���أن  علماً 

�سو�سة 

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

8440

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد: علي ح�سن �سليمان  

العنوان: طرطو�س– الغمقة – عقار 2/4748

تاريخ البدء: 2024/10/10 ولغاية 2027/10/10

الم�ؤجر: محمد �إبراهيم �سليمان  

الم�ست�أجر: علي ح�سن �سليمان  

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42601



3 الاثنين 28 ت�شرين الأول 2024

العــــــــدد )1288(

�إعلانات الكترونية

اعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

في الدعوى رقم �أ�سا�س 

 2024/636

وزير  ال�سيد  الم�ست�أنفة:  الجهة 

الزراعة �إ�ضافة لمن�صبه.

ال�سيد مدير زراعة ريف دم�شق  

�إ�ضافة لوظيفته.

ال�����س��ي��د م��دي��ر �أم��ل��اك ال��دول��ة 

�إدارة  تمثلهم  لوظيفته  �إ�ضافة 

ق�ضايا الدولة.

 الم�ست�أنف عليه:

1- �سفر �إبراهيم الجعفر.

2- يو�سف عبد الله المهيدب.

3- ربيعة احمد ح�سنا.

فقد  اقامتك  محل  لجهالة  نظراً   

الدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

المحلية  ال�����ص��ح��ف  اح����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع�الن��ات 

المحكمة علماً ان موعد الجل�سة 

القادمة هو يوم لاأربعاء الواقع 

ال�ساعة   2024/11/13 في 

التا�سعة �صباحاً ف�إذا لم تح�ضر 

بنف�سك او تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بحقك  القرار  و�سي�صدر  ا�صولًا 

بمثابة الوجاهي.

 رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

92355

اعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

في الدعوى رقم �أ�سا�س 

 2024/51

وزير  ال�سيد  الم�ست�أنفة:  الجهة 

الزراعة �إ�ضافة لمن�صبه.

ال�سيد مدير زراعة ريف دم�شق  

�إ�ضافة لوظيفته.

ال�����س��ي��د م��دي��ر �أم��ل��اك ال��دول��ة 

�إدارة  تمثلهم  لوظيفته  �إ�ضافة 

ق�ضايا الدولة.

علي  م�ضر  ع��ل��ي��ه:  الم�����س��ت���أن��ف   

ال�صالح.

فقد  اقامتك  محل  لجهالة  نظراً 

الدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

المحلية  ال�����ص��ح��ف  اح����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع�الن��ات 

المحكمة علماً ان موعد الجل�سة 

القادمة هو يوم لاأربعاء الواقع 

ال�ساعة   2024/11/13 في 

التا�سعة �صباحاً ف�إذا لم تح�ضر 

بنف�سك او تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بحقك  القرار  و�سي�صدر  ا�صولًا 

بمثابة الوجاهي.

 رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

92356

اعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

في الدعوى رقم �أ�سا�س 

 2024/1326

وزير  ال�سيد  الم�ست�أنفة:  الجهة 

الزراعة �إ�ضافة لمن�صبه.

ال�سيد مدير زراعة ريف دم�شق  

�إ�ضافة لوظيفته.

ال�����س��ي��د م��دي��ر �أم��ل��اك ال��دول��ة 

�إدارة  تمثلهم  لوظيفته  �إ�ضافة 

ق�ضايا الدولة.

 الم�����س��ت���أن��ف ع��ل��ي��ه: ن���دة محمد 

كعك.

فقد  اقامتك  محل  لجهالة  نظراً   

الدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

المحلية  ال�����ص��ح��ف  اح����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع�الن��ات 

المحكمة علماً ان موعد الجل�سة 

القادمة هو يوم لاأربعاء الواقع 

ال�ساعة   2024/11/13 في 

التا�سعة �صباحاً ف�إذا لم تح�ضر 

بنف�سك او تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بحقك  القرار  و�سي�صدر  ا�صولًا 

بمثابة الوجاهي.

 رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

92359

اعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

في الدعوى رقم �أ�سا�س 

 2024/1324

وزير  ال�سيد  الم�ست�أنفة:  الجهة 

الزراعة �إ�ضافة لمن�صبه.

ال�سيد مدير زراعة ريف دم�شق  

�إ�ضافة لوظيفته.

ال�����س��ي��د م��دي��ر �أم��ل��اك ال��دول��ة 

�إدارة  تمثلهم  لوظيفته  �إ�ضافة 

ق�ضايا الدولة.

جمعة  رنكة  عليه:  الم�ست�أنف   

يو�سف.

فقد  اقامتك  محل  لجهالة  نظراً   

الدعوة  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

المحلية  ال�����ص��ح��ف  اح����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع�الن��ات 

المحكمة علماً ان موعد الجل�سة 

القادمة هو يوم لاأربعاء الواقع 

ال�ساعة   2024/11/13 في 

التا�سعة �صباحاً ف�إذا لم تح�ضر 

بنف�سك او تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بحقك  القرار  و�سي�صدر  ا�صولًا 

بمثابة الوجاهي.

 رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

92362

اعلان بمثابة مذكرة اخطار 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الثانية ع�شر في دم�شق 

في الدعوى رقم �أ�سا�س 6768 

لعام 2024 

العام  الم��دي��ر  ال�����س��ي��د  الم���دع���ي: 

ال�سوري  ال��ت��ج��اري  للم�صرف 

�إدارة  تمثله  لوظيفته  �إ���ض��اف��ة 

ق�ضايا الدولة.

ع��ل��ي��ه: نج���م محمود  الم���دع���ى   

كحلا.

لتعذر تبليغك في موطن   نظراً 

عنوانك  جهالة  ب�سبب  اقامتك 

ال�شروحات  في  ورد  م��ا  وف���ق 

الواردة على مذكرة دعوتك فقد 

تقرر تبليغك مذكرة الاخطار في 

عملًا  المحلية  ال�صحف  اح��دى 

موعد  ان  علماً  القانون  ب�أحكام 

القادمة هو يوم الاحد  الجل�سة 

 2024/11/17 في  ال���واق���ع 

ف�إذا  �صباحاً  التا�سعة  ال�ساعة 

لم تح�ضر بنف�سك او تر�سل من 

ينوب عنك تجري بحقك المعاملة 

و�سي�صدر  ا���ص��ولًا  القانونية 

الحكم بحقك.

 القا�ضي 

92292

اعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية في النبك في الدعوى 

رقم �أ�سا�س 2024/6

حاكم  ال�سيد  الم��دع��ي��ة:  الج��ه��ة 

م�صرف �سورية المركزي �إ�ضافة 

�إدارة ق�ضايا  �إلى من�صبه تمثله 

الدولة.

نا�صر  عليها:  الم��دع��ى  الج��ه��ة   

ليلى  والدته  حكمت  بن  كنعان 

تولد 1976 الم�شرفة.

فقد  اقامتك  محل  لجهالة  نظراً   

تقرر تبليغك مذكرة الدعوى في 

احدى ال�صحف اليومية علماً ان 

القادمة هو يوم  موعد الجل�سة 

الاحد 2024/11/17م ال�ساعة 

التا�سعة �صباحاً ف�إذا لم تح�ضر 

بنف�سك او تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

ا�صولًا.

 القا�ضي 

92308

اعلان بمثابة مذكرة اخطار 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية الثامنة بدم�شق 

بالدعوى �أ�سا�س 1708 لعام 

 2024

الم�ست�أنف: ال�سيد وزير التعليم 

تمثله  لمن�صبه  �إ���ض��اف��ة  ال��ع��الي 

�إدارة ق�ضايا الدولة.

حيدر  ال�سيد  عليه:  الم�ست�أنف   

محمد الح�ينس الحمود.

 تبين انك مجهول مكان لاإقامة 

اخطارك  تبليغك  ت��ق��رر  ل��ذل��ك 

 2024/11/19 ي���وم  لجل�سة 

بوا�سطة  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

ال�صحف وفي حال تبلغك وعدم 

المعاملة  بحقك  تتخذ  ح�ضورك 

القانونية.

 القا�ضي 

92312

�إعلانات ر�سمية 



الاثنين 28 ت�شرين الأول 42024

العــــــــدد )1288(

�إعلانات الكترونية

اعلان بمثابة مذكرة اخطار 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية ال�سابعة بدم�شق في 

الدعوى �أ�سا�س 2024/2720 

التعليم  وزي��ر  ال�سيد  الم��دع��ي: 

العالي والبحث العلمي �إ�ضافة 

ق�ضايا  ادارة  تمثله  لمن�صبه 

الدولة.

جا�سم  م�صطفى  عليه:  المدعى   

ال�صالح.

 تعذر تبليغك في موطن اقامتك 

ب�����س��ب��ب ج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك فقد 

الاخطار  مذكرة  تبليغك  تقرر 

المحلية  ال�����ص��ح��ف  اح����دى  في 

ب�أحكام القانون موعد الجل�سة 

القادمة في يوم الاثنين الواقع 

ال�ساعة   2024/11/18 في 

تح�ضر  لم  اذا  �صباحاً  التا�سعة 

بنف�سك او تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

ا�صولًا و�سي�صدر القرار بحقك 

بمثابة الوجاهي.

 القا�ضي 

92313

مذكرة اخطار بال�صحف �صادر 

عن محكمة البداية المدنية 

الثالثة بدوما 

 بالدعوى �أ�سا�س 

 2024/3387

الجا�سم  زاهر  الاخطار:  طالب 

ب��ن غ��ازي وال��دت��ه ف��ري��ال تولد 

�سامر  الم��ح��ام��ي  يمثله   1986

الجا�سم.

 المطلوب اخطاره: محمد ه�شام 

بوب�س بن عدنان والدته منيرة 

القيد   1970 ت��ول��د  ال��ق��اب��وني 

�ساحة 325.

مو�ضوع الدعوى: تثبيت بيع.

 ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر 

ال�صحف  ب����إح���دى  اخ���ط���ارك 

اليومية موعد الجل�سة القادمة 

 2024/12/16 الاث��ن�ين  ي��وم 

تر�سل  او  تح�����ض��ر  لم  واذا 

المعاملة  بحقك  �ستجري  وكيلًا 

الحكم  و�سي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

 القا�ضي 

92326

اعلان بمثابة مذكرة اخطار 

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

ال�سابعة بدم�شق 

محمد  هيثم  عليه:  المدعى  �إلى 

خير زعرور.

لعام   15639 ال��دع��وى:  رق��م   

 2024

تدعوك المحكمة لح�ضور جل�سة 

التا�سعة  ال�ساعة  في  المحاكمة 

���ص��ب��اح��اً م���ن ي����وم الاح����د في 

الدعوى  لر�ؤية   2024/12/1

المرفوعة عليك من �سها الرجب 

ال�شقاق  ل��ع��ل��ة  ت��ف��ري��ق  ب��ط��ل��ب 

تر�سل  او  تح�����ض��ر  لم  واذا 

ع��ن��ك تج���ري في حقك  وك���ي�ل�اً 

وي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة  الم��ع��ام��ل��ة 

الوجاهي  بمثابة  بحقك  الحكم 

ولجهالة عنوانك جرى تبليغك 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

المحكمة ا�صولًا.

 القا�ضي 

92380

اعلان تبليغ بال�صحف �صادر 

عن محكمة الا�ستئناف المدنية 

لاأولى بريف دم�شق بالطعن 

�أ�سا�س 361 لعام 2024 

كريم  ف��را���س  التبليغ:  ط��ال��ب 

يمثله المحامي خليل ظريف.

توقير  ت��ب��ل��ي��غ��ه:  الم���ط���ل���وب   

ح�ينس جعفري ابن علام محمد 

جعفري.

ب�سبب  تبليغه  تعذر  انه  حيث   

تبليغه  ت��ق��رر  ع��ن��وان��ه  ج��ه��ال��ة 

 2024 ع�����ام   361 ب��ال��ط��ع��ن 

وعلى  ال�����ص��ح��ف  ب���وا����س���ط���ة 

ا�صولًا  المحكمة  �إعلانات  لوحة 

واع���ت���ب���ار ال��ن�����ش��ر في اح���دى 

بمثابة  ال��ي��وم��ي��ة  ال�����ص��ح��ف 

التبليغ.

 رئي�س المحكمة 

92419

اعلان 

بن  الح�ينس  ثائر  ال�سيد  ادع��ى 

التمليك  �سند  بفقدان  ر�ؤوف 

منطقة   6/1751 رق��م  للعقار 

ع��ق��اري��ة راب���ع���ة ب��دي��ر ال����زور 

ل��ل��م��ع�رت���ض م���راج���ع���ة دائ����رة 

الزور  بدير  العقارية  الم�صالح 

خ��ل��ال خ��م�����س��ة ع�����ش��ر ي���وم���اً 

بالجريدة  ن�����ش��ره  ت��اري��خ  م��ن 

الر�سمية.

 مدير الم�صالح العقارية بدير 

الزور

92424

اعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة البداية 

الجمركية الثانية في 

دم�شق بالدعوى رقم �أ�سا�س 

 2024/151

العام  الم��دي��ر  ال�سيد  الم��دع��ي: 

جمارك  مدير  ال�سيد  للجمارك 

لوظيفتيهما  �إ���ض��اف��ة  دم�����ش��ق 

تمثلهما �إدارة ق�ضايا الدولة.

 الم���دع���ى ع��ل��ي��ه: ���ش��رك��ة درك���ل 

بن  درك��ل  عامر  يمثلها  وحلبي 

الحلبي  ون�صوح  ال���رزاق  عبد 

بن محمد عادل.

اقامتك  مح���ل  لج��ه��ال��ة  ن���ظ���راً   

ول���ت���ع���ذر ال��ت��ب��ل��ي��غ لأ����س���ب���اب 

تبليغكم  تقرر  فقد  ا�ستثنائية 

م����ذك����رة الاخ�����ط�����ار ب�����إح����دى 

�أن  ال�����ص��ح��ف الم��ح��ل��ي��ة ع��ل��م��اً 

موعد الجل�سة القادمة هو يوم 

الثلاثاء تاريخ 2024/11/19 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً ف�إذا لم 

تح�ضروا بنف�سكم ولم تر�سلوا 

بحقكم  تجري  عنكم  ينوب  من 

الم��ع��ام��ل��ة ال��ق��ان��ون��ي��ة ا���ص��ولًا 

و�سي�صدر القرار بحقكم بمثابة 

الوجاهي.

 القا�ضي الم�ست�شار

92452

مذكرة اخطار �صادرة عن 

المحكمة ال�شرعية في جرمانا 

بالدعوى رقم �أ�سا�س 785 

لعام 2024 

الزعبي يمثلها  ازدهار  المدعي: 

المحامي �سليمان �أبو �شا�ش.

 المدعى عليه: محمود عبا�س بن 

دخلة  الحم�صي  جرمانا  �صالح 

منزل  الدخلة  �صدر  لاأ�صدقاء 

من  معروف  ال��ولي  عبد  غ�سان 

المختار.

ب���ال���دع���وى رقم  ل��دي��ن��ا   ت��ق��رر 

 2024 ل���ع���ام   785 �أ����س���ا����س 

جرمانا  في  ال�شرعية  محكمة 

والم��ق��ام��ة م��ن الم��دع��وة ازده���ار 

عليه  المدعى  بمواجهة  الزعبي 

تفريق  بطلب  عبا�س  مح��م��ود 

لعلة ال�شقاق بوا�سطة ال�صحف 

ال��ي��وم��ي��ة ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى لوحة 

�إعلانات المحكمة وذلك لح�ضور 

يوم  الم��ق��ررة  المحاكمة  جل�سة 

لاأربعاء تاريخ 2024/11/13 

لجهالة عنوانك واذا لم تح�ضر 

عليك بمثابة  الحكم  يتم  �سوف 

الوجاهي علناً.

 القا�ضي 

92458

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية الثالثة بدم�شق

رقم لاأ�سا�س: 432 لعام 2024

الجهة الم�ست�أنفة طالبة التبليغ: 

�أ�صالة و�إ�ضافة  خلدون خطاب 

التركة مورثته. 

المطلوب  ع��ل��ي��ه��م  الم�����س��ت���أن��ف 

 -2 الطباع  رغدة   -1 تبليغهم: 

با�سل ن�سيب ق�ص�ص النابل�سي 

ق�ص�ص  ن�����س��ي��ب  ل���ي���ن���ة   -3

ن�سيب  �سيما   -4 ال��ن��اب��ل�����س��ي 

ق�ص�ص النابل�سي

ق�ص�ص  ن�����س��ي��ب  رول������ة   -5  

�أ�صالة  جميعهم  ال��ن��اب��ل�����س��ي، 

م�ؤرثيهم  ل�ت�رك���ة  و�إ����ض���اف���ة 

ق�ص�ص  ن�����س��ي��ب  الم�����رح�����وم 

ق�ص�ص  وب���دي���ع  ال��ن��اب��ل�����س��ي 

النابل�سي و�سعاد رنكو�سي.

الح�ضور  الم��ح��ك��م��ة  ت��دع��وك��م 

ال�ساعة  الم���ح���اك���م���ة  ج��ل�����س��ة 

الاثنين  ي��وم  �صباحاً  العا�شرة 

 2024/11/25 في  ال���واق���ع 

عليكم  المقامة  بالدعوى  للنظر 

و�إع���ادة  ت�سجيل  ف�سخ  بطلب 

تح�ضروا  لم  و�إذا  ت�����س��ج��ي��ل 

وكيلًا  ت��ر���س��ل��وا  �أو  ب�أنف�سكم 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

الجهالة  ون���ظ���راً  ال��ق��ان��ون��ي��ة، 

تبليغكم  ت��ق��رر  �إق��ام��ت��ك��م  مح��ل 

مذكرة الدعوة ل�صقاً على لوحة 

وبالجريدة  المحكمة  �إع�الن��ات 

لاإلكترونية وبال�صحف.

القا�ضي

92404

�إعلانات ر�سمية 



5 الاثنين 28 ت�شرين الأول 2024

العــــــــدد )1288(

�إعلانات الكترونية

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية بدم�شق

بمثابة مذكرة دعوة موجهة 

�إلى المدعى عليه

رقم �أ�سا�س الدعوى: 

2024/245

التبليغ(:  )طالب  المدعية  الجهة 

يمثله  ب���ك���ري  غ�������س���ان  مح���م���د 

المحامي محمد �سامر رم�ضان.

)المطلوب  عليها  المدعى  الجهة 

تبليغها(: �أ�سماء محمد البقاعي

زوالية  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة  في 

م�����ن ي�������وم الاث�����ن��ي��ن ت����اري����خ 

2024/11/25 الر�ؤية الدعوى 

المدعية  الجهة  من  عليك  المقامة 

محمد غ�سان بكري بطلب طلاق 

�إداري.

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

الوقت  في  للح�ضور  بدم�شق 

�أو  تح�ضر  لم  �إذا  حتى  الم��ح��دد 

ت��ر���س��ل وك��ي�ال ع��ن��ك تج���ري في 

القانونية  لاإج��������راءات  ح��ق��ك 

بمثابة  بحقك  الحكم  و�سي�صدر 

المادة  ب�أحكام  وحكم  الوجاهي 

34 من قانون �أ�صول المحاكمات 

ج�����رى �إخ�����ط�����ارك ب��وا���س��ط��ة 

ال�صحف �أ�صولًا.

القا�ضي

92408

مجل�س بلدية عين حور

�إعلان مناق�صة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية

حور  ع�ين  بلدية  مجل�س  يعلن 

بالظرف  مناق�صة  �إج����راء  ع��ن 

�صيانة  لم�������ش���روع  الم���خ���ت���وم 

البلدة  و�سط  ل�شارع  �إ�سلفتية 

البلدية  دار  في  ح��ور  ع�ين  في 

�صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة  في 

من يوم الثلاثاء تاريخ 11/5/ 

حتى  ال��ع��رو���ض  تقبل  2024م 

يوم  من  الر�سمي  ال��دوام  نهاية 

الاثنين تاريخ 2024/11/4م.

ق��ي��م��ة ال��ك�����ش��ف ال���ت���ق���دي���ري: 

298200000 ل �س

مدة العقد: 25 يوم.

بالمئة من   5 لاأولية:  الت�أمينات 

قيمة الك�شف التقديري بموجب 

�شيك م�صدق �أ�صولًا من الم�صرف 

الم�سحوب منه �أو كفالة م�صرفية 

ح�صراً.

بالمئة   10 النهائية:  الت�أمينات 

من قيمة العقد.

غرامة ت�أخير: 0,001

 50000 ال�����ش��روط:  دف�رت  قيمة 

ل.�س

بعر�ضه  مرتبطاً  المتعهد  يبقى 

�إحالة  تاريخ  من  ي��وم   60 لم��دة 

الم�شروع عليه. 

بجميع  مرفقة  العرو�ض  تقدم 

ال�ل�ازم���ة  ال��ث��ب��وت��ي��ة  لاأوراق 

ويمكن مراجعة البلدية للاطلاع 

ع��ل��ى دف�ت�ر ال�����ش��روط و���ش��راء 

�أوقات  خلال  المناق�صة  �إ�ضبارة 

الدوام الر�سمي.

رئي�س مجل�س بلدية عين حور

92443

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية التا�سعة بدم�شق 

بمثابة مذكرة �إخطار موجهة 

�إلى المدعى عليه

رقم �أ�سا�س الدعوى: 

 2024/14299

طالبة التبليغ: غادة الداود

المجيد  عبد  تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

الزعبي

زوالية  التا�سعة  ال�����س��اع��ة  في 

م���ن ي����وم لاأح������د ال����واق����ع في 

الدعوى  لر�ؤية   2024/12/1

المدعية  الجهة  من  عليك  المقامة 

لعلة  تفريق  بطلب  ال��داود  غادة 

ال�شقاق.

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت��خ��ط��رك 

في  لح�ضور  بدم�شق  التا�سعة 

الوقت المحدد حتى �إذا لم تح�ضر 

ع��ن��ك تجري  وك��ي�اًل  ت��ر���س��ل  �أو 

بحقك لاإجراءات القانونية.

�إقامتك  مح��ل  لج��ه��ال��ة  ون���ظ���راً 

ج�����رى �إخ�����ط�����ارك ب��وا���س��ط��ة 

ال�صحف �أ�صولًا و�إذا لم تح�ضر 

بمثابة  الحكم  بحقك  �سي�صدر 

الوجاهي.

القا�ضي

92445

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�صحف

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية ال�ساد�سة ع�شرة بدم�شق 

الم��ط��ل��وب ت��ب��ل��ي��غ��ه: م�����ازن بن 

�أ�صالة  ال�شريف  يحيى  محمد 

فلك  المرحومة  لتركة  و�إ���ض��اف��ة 

المجهول  العظمة،  ح�سني  بنت 

مكان لاإقامة.

ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م فقد 

ال����دع����وى  في  ل���دي���ن���ا  ت����ق����رر 

لعام   /10057  / �أ����س���ا����س 

بال�صحف  �إخ���ط���ارك���م   2024

المحاكمة  ج��ل�����س��ة  الح�������ض���ور 

العا�شرة  ال�ساعة  في  الم��ق��ررة 

الواقع  لاأح��د  ي��وم  من  �صباحا 

بالطلب   2024/11/17 في 

العار�ض المت�ضمن ترقين �إ�شارة 

رقم  بالعقد  المو�ضوعة  الدعوى 

1961 لعام 1981 على �صحيفة 

العقار رقم /77/1032 بح�صة 

العقاري  ال�سجل  في  �سنجقدار 

و�إذا لم تح�ضر في الموعد المحدد 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

�سي�صدر  ال��ذي  الحكم  ويعتبر 

بمثابة الوجاهي بحقك.

القا�ضي

92285

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�صحف 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية التجارية لاأولى ب / 

بدم�شق

وعدنان  على  لاإخ��ط��ار:  طالب 

�أولاد  ومح���م���ود  وم�����ص��ط��ف��ى 

تمثلهم  م�����ص��ط��ف��ى  ي���و����س���ف 

المحامية هناء �أحمد م�صطفى.

زينب   -1 �إخطارهم:  المطلوب 

غادة   -2 مدغم�ش  الغني  عبد 

عبد الغني مدغم�ش

الغني مدغم�ش  �إيم��ان عبد   -3 

الغني  ع��ب��د  ���ش��اك��ر  مح��م��د   -4

مدغم�ش.

بيع ح�صة من  تثبيت  الدعوى: 

متجر

نظراً لتواجدكم خارج فقد تقرر 

لدينا في الدعوى �أ�سا�س / 374 

/ لعام 2024 عن محكمة البداية 

التجارية لاأولى / ب /  المدنية 

بدم�شق تقرر �إخطاركم بوا�سطة 

ال�����ص��ح��ف. ول���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

الجل�سة  لح�������ض���ور  الم��ح��ك��م��ة 

تاريخ  الاث���ن�ي�ن  ي���وم  ال��ق��ادم��ة 

ال�ساعة العا�شرة   2024/12/2

�أو  تح�ضروا  لم  و�إذا  �صباحا 

ي��ن��وب عنكم  ت��ر���س��ل��وا وك���ي�ل�اً 

����س���ت���ج���ري ب��ح��ق��ك��م الم��ع��ام��ل��ة 

الحكم  و���س��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

92286

�إخطار بوا�سطة ال�صحف 

الر�سمية 

عن دائرة التنفيذ المدني بالرقة

بن  العلي  جمال  التنفيذ:  طالب 

المحامي  يمثله  ال�����س�الم-  ع��ب��د 

المنفذ  ال��ع��ي�����س��ى  خ��ل��ف  مح��م��د 

ع��ل��ي��ه: �إب���راه���ي���م الخ�����ض��ر بن 

احمد- مجهول لاإقامة.

المدني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

رقم   التنفيذي  ب��الم��ل��ف  ب��ال��رق��ة 

522 / لعام 2024 �إبلاغ المنفذ 

عليه و�إبراهيم الخ�ضر بن احمد 

ا�ستلام  والمت�ضمن  بال�صحف 

بالحكم  ال�صادر  تعوي�ض  مبلغ 

رقم 8/ب تاريخ 2010/9/28 

ل.�س  قدره /300000  والبالغ 

�سورية،  ل�ي�رة  �أل���ف  ث�الث��م��ائ��ة 

الح�ضور  عليك  يتوجب  وذل��ك 

�إلى دائرة التنفيذ المدني بالرقة 

وذلك  قانوني  وكيل  �إر�سال  �أو 

من  ي��وم��اً  ع�شر  خم�سة  خ�ل�ال 

ت���اري���خ ال��ن�����ش��ر في الج���ري���دة 

المادتين  لإحكام  �سنداً  الر�سمية 

)35( وال��ف��ق��رة ب م��ن الم���ادة / 

مدنية،  محاكمات  �أ�صول   288

تر�سل  �أو  تح�����ض��ر  لم  ف��������إذا 

بحقك  �ستجري  قانونيا  وكيلًا 

لاإجراءات التنفيذية ا�صولًا.

رئي�س التنفيذ المدني بالرقة 

92296

�إعلانات ر�سمية 

فرع ات�صالات دم�شق 

�إعلان مناق�صة محلي رقم/10/101/1846 تاريخ 2024/11/27  

يعلن فرع ات�صالات دم�شق انه �سيجري في تمام ال�ساعة العا�شرة من �صباح 

يوم 2024/11/13 في بنائه الكائن في �شارع الن�صر مناق�صة بطريقة ال�ضم 

ات�صالات دم�شق  العاملين في فرع  التنزيل لا�ستئجار مكرو با�ص لنقل  �أو 

من مجمع الن�صر الى جب ال�صفا وبالعك�س.

الت�أمينات الم�ــؤقتــة 2661120ل.�س 

الت�أمينات النهائيـــة  5% من قيمة الإحالة  

غرامات الت�أخير اليومية واحد بالألف من قيمة العقد 

 مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه  90 يوما

  مدة التنفيذ  365 يوما 

ف��ع��ل��ى م��ن ي���ود الا����ش�ت�راك ب��ه��ذه الم��ن��اق�����ص��ة م��راج��ع��ة �شعبة ال��ع��ق��ود في 

ت�سديد  مقابل  والفنية   الخا�صة  ال����رشوط  دف�رت  على  للح�صول  ال��ف��رع 

�إلى  العرو�ض  تقدم  الرئي�سي.  ال�صندوق  �أم�ني  لدى  مبلغ/89000/ل.�س 

الدوام  نهاية  حتى  يمثله  من  �أو  ب��ال��ذات  العار�ض  قبل  من  الفرع  دي��وان 

الر�سمي من  2024/11/12  مرفقة بالت�أمينات الم�ؤقتة والأوراق الثبوتية

المدير العام لل�شركة ال�سورية للات�صالات

  بالتفوي�ض   مدير فرع ات�صالات دم�شق

92325



�إعلان بمثابة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف  �صادر عن دائرة 

التنفيذ المدني بدم�شق 

الملف التنفيذي رقم 5866 

العام 2024 بدائي

العال  التنفيذ: زهير عبد  طالب 

يمثله المحامي خالد بركات

المنفذ عليه: محمد ايمن و�أ�سامة 

و�ضرار  وهبة  وحنان  وغفران 

وبنان ووائل �أولاد فايز دعبول 

والجميع �أ�صالة وا�ضافة لتركة 

م����ؤرث���ت���ه���م الم���رح���وم���ة ف��اي��زة 

كوك�ش.

القرار  تنفيذه:  المطلوب  القرار 

ال�����ص��ادر   512/2641 رق����م 

بتاريخ 2021/6/8 عن محكمة 

البداية المدنية ال�سابعة بدم�شق 

والمت�ضمن:

رد دعوى الجهة المدعية بالف�سخ 

والت�سليم........... الخ ما جاء 

بالقرار

التنفيذ  رئا�سة  ل��ق��رار  و���س��ن��داً 

المدني بدم�شق وتوفيقا لأحكام 

�أ�صول   /  288-287/ المادتين 

محاكمات مدنية تكليفكم بتنفيذ 

خلال  �أع��ل�اه  ال��ق��رار  م�ضمون 

تاريخ  م��ن  ي���وم  ع�شر  خم�سة 

�إح���دى  في  لاإع��ل��ان  ه���ذا  ن�شر 

تجري  و�إلا  اليومية  ال�صحف 

عنها  المنوه  لاإج��راءات  بحقكم 

في القانون المذكور. 

مدير التنفيذ المدني بدم�شق

92301

مذكرة �إخطار بوا�سطة �إحدى 

ال�صحف

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية الثالثة بريف دم�شق

بالدعوى 2024/784

ناديا  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب��ة  الج��ه��ة 

خليل �سارة يمثلها المحامي عبد 

ال�سلام على عمر

 -1 تبليغها:  الم��ط��ل��وب  الج��ه��ة 

م�سلم   -3 ب�شر   -2 فادي  محمد 

4- غيث.

�أولاد محمد زهير الجنان �أ�صالة 

و�إ�ضافة لتركة م�ؤرثهم المرحوم 

محمد زهير الجنان.

نظراً لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

تبليغكم مذكرة �إخطار في �إحدى 

على  ول�صقاً  المحلية  ال�صحف 

علماً  المحكمة  �إع�الن��ات  ل��وح��ة 

هو  القادمة  الجل�سة  موعد  �أن 

 2024/11/27 لاأرب��ع��اء  ي��وم 

ف�إذا  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

لم تح�ضر بنف�سك �أو تر�سل من 

ينوب عنك تجري بحقك المعاملة 

و�سي�صدر  �أ���ص��ولًا  القانونية 

القرار بحقك بمثابة الوجاهي.

رئي�س المحكمة

92303

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية الثالثة بدم�شق 

بمثابة مذكرة �إخطار موجهة 

�إلى المدعى عليه

رقم �أ�سا�س الدعوى: 

2024/17010

دحبور  محمد  �سناء  الم��دع��ي��ة: 

يمثلها المحامي ماجد الخلاف

المدعى عليه: ح�سن احمد عقله

زوالية  التا�سعة  ال�����س��اع��ة  في 

م�����ن ي������وم الاث�����ن��ي��ن ال����واق����ع 

2024/11/25 الر�ؤية الدعوى 

بطلب  المدعية  من  عليك  المقامة 

تثبيت زواج ون�سب ونفقة.

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت��خ��ط��رك 

في  للح�ضور  بدم�شق  الثالثة 

الوقت المحدد حتى �إن لم تح�ضر 

�أو لم تر�سل وكيلًا عنك �ستجري 

القانونية  لاإج������راءات  بحقك 

بمثابة  بحقك  الحكم  و�سي�صدر 

المادة  ب�أحكام  عملًا  الوجاهي 

لعام  محاكمات  �أ���ص��ول   /34  /

�إقامتك  مح��ل  ولج��ه��ال��ة   2016

جرى تبليغك بوا�سطة ال�صحف 

�أ�صولًا.

القا�ضي

92305

�إعلان بمثابة مذكرة الدعوة

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية الرابعة / بدم�شق

في الدعوى رقم �أ�سا�س: / 

2024 /1949

الجهة طالبة التبليغ: 1- ال�سيد 

�إ�ضافة  ال��ع��الي  التعليم  وزي���ر 

ق�ضايا  �إدارة  تم��ث��ل��ه  لمن�صبه 

الدولة.

الدين  �صلاح  تبليغه:  المطلوب 

ديكو ابن �سيدو

فقد  �إقامتك  محل  لجهالة  نظراً 

تقرر تبليغك مذكرة الدعوة في 

�إحدى ال�صحف المحلية علماً �أن 

بتاريخ  القادمة  الجل�سة  موعد 

ال�����س��اع��ة   2024/11/  26

التا�سعة �صباحاً ف�إذا لم تح�ضر 

بنف�سك �أو تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بحقك  القرار  و�سي�صدر  �أ�صولًا 

بمثابة الوجاهي.

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية الرابعة بدم�شق

92315

مذكرة �إخطار بال�صحف

محكمة الا�ستئناف المدني بدير 

الزور

التبليغ الجهة الم�ست�أنفة:  طالب 

عبود  بن  الثلاج  �أمين  م�صطفى 

يمثله المحامي �أحمد عبادي.

تبليغها  الم����ط����ل����وب  الج����ه����ة 

داود   -1 ع��ل��ي��ه��ا:  الم�����س��ت���أن��ف 

�أديب   -2 �سليمان  بن  العلو�ش 

المحمد بن �سعيد.

لعام   /354  / �أ�سا�س  الدعوى 

محكمة  ت���دع���وك���م  م   2024

الزور  بدير  الم��دني  الا�ستئناف 

المحاكمة  ج��ل�����س��ة  الح�������ض���ور 

في ال��ع��ا���ش��رة زوال��ي��ة م��ن يوم 

م   2024/11/26 ال���ث�ل�اث���اء 

من:  الم��ق��ام��ة  ب��ال��دع��وى  للنظر 

عبود  بن  الثلاج  �أمين  م�صطفى 

�أو  الجل�سة  تح�ضروا  لم  و�إذا 

ينوب  قانونياً  وكيلًا  تر�سلوا 

المعاملة  بحقكم  تج���ري  عنكم 

القانونية وي�صدر الحكم بمثابة 

الوجاهي.

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني بدير الزور

92332

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية بالرقة 

بمثابة �سند تبليغ موجه �إلى 

المدعى عليه 

�صالح  محمد  ال�سيد:  القا�ضي 

الحمود 

احمد  ال��ق�����ض��ائ��ي:  الم�����س��اع��د 

الدروي�ش 

العي�سى  التبليغ: حورية  طالب 

و�إ�ضافة  �أ���ص��ال��ة  �شعبان  بنت 

المتوفية  ابنتها  مورثتها  التركة 

ب��ن��ت خليل  الم��خ��ل��ف  تم��ا���ض��ر 

عجان  ف�ضيلة  المحامية  تمثلها 

الحديد.

المطلوب تبليغه: جا�سم الح�ينس 

بن عي�سى- مجهول لاإقامة.

 12148  / ال���دع���وى:  �أ���س��ا���س 

ت���اري���خ   /  15719  / ق������رار 

تقرر  ل���ق���د   2024/10/13

تبليغك القرار الثاني:

ال���ط�ل�اق  واق����ع����ة  ت��ث��ب��ي��ت   -1

الحا�ضر  المدعية  الجهة  مورثة 

والدتها  خ��ل��ي��ل  ب��ن��ت  الم��خ��ل��ف 

ح���وري���ة ال��ع��ي�����س��ى ت���ول���د رقة 

م�ساكية  ومقيدة   1968/1/15

من  البطحية  �أم��ان��ة  خ����ـ24/2 

ع��ل��ي��ه: جا�سم  الم��دع��ى  زوج��ه��ا 

الح�����س�ين ب���ن ع��ي�����س��ى وال��دت��ه 

المليحة  تولد  الطويل  �صخرية 

1968/1/1 ومقيد م�ساكية خـ 

واعتبار  البطحية  �أمانة   24/2

الطلاق واقعاً في دم�شق بتاريخ 

2017/1/1 واعتبار ذلك طلقة 

بائنة  �إلى  انقلبت  رجعية  �أولى 

بمرور  الم��دع��ي��ة  ع��دة  لانق�ضاء 

عنوانك  لجهالة  ونظراً  الزمن. 

فقد تقرر �إبلاغك القرار بوا�سطة 

ال�����ص��ح��ف ول���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

المحكمة ا�ستنادا لأحكام المادة / 

34/ �أ�صول محاكمات مدنية.

القا�ضي ال�شرعي بالرقة

92376

�إعلان بمثابة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف 

�صادر عن دائرة التنفيذ المدني 

بدم�شق

الملف التنفيذي رقم 11013 

بدائي لعام 2024

تنوكي  �سهير  التنفيذ:  ط��ال��ب 

م�ؤرثها  لتركة  و�إ�ضافة  �أ�صالة 

يمثلها  تنوكي  نبيل  الم��رح��وم 

المحامي ح�سام ح�سن.

المنفذ عليه: ح�سن �سوركي

ال��ق��رار الم��ط��ل��وب ت��ن��ف��ي��ذه: هو 

القرار رقم 421 ال�صادر بتاريخ 

2011/6/5 عن محكمة البداية 

بدم�شق  ع�شر  الثامنة  المدنية 

والمت�ضمن:

ال���دع���وى  �إ�����ش����ارة  ت���رق�ي�ن   -1

والحجز الاحتياطي

التنفيذ  رئا�سة  ل��ق��رار  و���س��ن��داً 

المدني بدم�شق وتوقيفاً لأحكام 

�أ�صول   /288-287/ الم��ادت�ين 

محاكمات مدنية تكليفكم بتنفيذ 

خلال  �أع��ل�اه  ال��ق��رار  م�ضمون 

تاريخ  م��ن  ي���وم  ع�شر  خم�سة 

�إح���دى  في  لاإع��ل��ان  ه���ذا  ن�شر 

تجري  و�إلا  اليومية  ال�صحف 

عنها  المنوه  لاإج��راءات  بحقكم 

في القانون المذكور.

مدير التنفيذ المدني بدم�شق

92382

بمثابة مذكرة �إخطار موجهة 

للمدعى عليه  �صادرة عن 

المحكمة ال�شرعية العا�شرة 

بدم�شق رقم �أ�سا�س الدعوى: / 

12837 / لعام 2024م

اليا�ينس  �شهناز  المدعية:  الجهة 

بنت احمد والدتها فاطمة يمثلها 

المحامي محمد جمعة.

الج��ه��ة الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: محمد 

ق��ي��ط��از ب��ن ف����واز وال���دت���ه ريم 

 1999/1/1 ت���ول���د  الخ��ل��ي��ل 

القيد  القام�شلي  ب�أمانة  م�سجل 

قدور بك خـ1082.

ون�سب  زواج  تثبيت  الدعوى: 

وطلاق ونفقة.

ال�ساعة العا�شرة من يوم الثلاثاء 

2024/12/3م  في  ال���واق���ع 

ال��دع��وى المقامة  ل��ر�ؤي��ة  الم��ع�ين 

تثبيت  بطلب  المدعية  من  عليك 

زواج ون�سب وطلاق ونفقة.

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

في  للح�ضور  بدم�شق  العا�شرة 

الوقت المحدد حتى �أن لم تح�ضر 

ع��ن��ك تجري  وك��ي�اًل  ت��ر���س��ل  �أو 

القانونية،  لاإج�����راءات  بحقك 

ولج��ه��ال��ة مح��ل �إق��ام��ت��ك جرى 

ال�صحف  ب��وا���س��ط��ة  دع���وت���ك 

�أ�صولًا. 

�سي�صدر  ال��ذي  الحكم  ويعتبر 

بمثابة الوجاهي بحقك. 

القا�ضي

92383

للتبليغ بوا�سطة ال�صحف 

الر�سمية

طالب التبليغ: ال�سيدة فلك طالو 

يمثلها المحامي �ضياء خ�ضور.

�أولاد  تبليغها:  المطلوب  الجهة 

مح��م��د ع��و���ض ب��ن لادن وه��م: 

زينب-  �سينما-  يا�سر-  حيدر- 

�سحر.

قررت  عنوانكم  الجهالة  نظراً 

ه��ي��ئ��ة مح��ك��م��ة الا���س��ت��ئ��ن��اف 

تبليغكم  ال���ث���ال���ث���ة  الم���دن���ي���ة 

الح�ضور  الر�سمية  بال�صحف 

بتاريخ  الم��ق��رر  الجل�سة  م��وع��د 

و�أ����س���ا����س���ه���ا   2024/12/4

الاث���ن�ي�ن  ي������وم  م����ن   /447/

ا�ستئناف  ب��ط��ل��ب  والم��ت��ع��ل��ق��ة 

البداية  محكمة  عن  �صادر  حكم 

دم�شق  ب��ري��ف  الثانية  الم��دن��ي��ة 

 /195  / الم�ست�أنف  القرار  رقم 

 2012 العام   /3983  / �أ�سا�س 

البداية  مح��ك��م��ة  ع��ن  ال�����ص��ادر 

دم�شق  ب��ري��ف  الثانية  الم��دن��ي��ة 

المعاملة  بحقك  �ستجري  و�إلا 

القانونية.

القا�ضي

92446

مذكرة �إخطار

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية في النبك بالدعوى 

�أ�سا�س 1015 لعام 2024 

الجهة المدعية: نوال ال�شالاتي 

بنت محمد و�أميرة يمثلها 

المحامي �إياد باظ.

ع��ل��ي��ه��ا: �سمير  الم���دع���ى  الج��ه��ة 

ال�����ش��الات��ي ب��ن مح��م��د و�أم��ي�رة 

تولد 1973- مجهول لاإقامة.

الدعوى: تثبيت بيع وت�سجيل

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م تقرر 

الح�ضور  بال�صحف  تبليغكم 

عليكم  المقامة  المحاكمة  جل�سة 

تاريخ  لاأح����د  ي���وم  والم���ح���ددة 

الحادية  ال�ساعة   2024/12/8

و�إذا لم تح�ضروا  ع�شر �صباحاً 

وكيلًا  ت��ر���س��ل��وا  �أو  ب�أنف�سكم 

المعاملة  بحقكم  تجربي  عنكم 

الحكم  و���س��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة الوجاهي.

رئي�س محكمة البداية المدنية 

بالنبك

92450

مذكرة اخطار �صادر عن 

محكمة ال�صلح المدنية في 

النبك بالدعوى �أ�سا�س 37 لعام 

2024

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة: ع��ب��د ال����رزاق 

�إي��اد  الم��ح��ام��ي  ج��ام��و���س يمثله 

باظ

ه�شام  عليها:-  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

عبد  �أولاد  ون�����س��ي��م  وط������ارق 

و�إ�ضافة  �أ�صالة  حامد  ال���رزاق 

�شادي   -2 دعبول  و�سام  لتركة 

احمد  �أولاد  ووئ�����ام  و����ش���ذى 

لتركة  و�إ�ضافة  �أ�صالة  خب�صة 

�شكرية دعبول جميعهم مجهولي 

لاإقامة.

ارتفاق  ح��ق  تثبيت  ال��دع��وى: 

بمرور المياه

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م تقرر 

الح�ضور  بال�صحف  تبليغكم 

عليكم  المقامة  المحاكمة  جل�سة 

تاريخ  لاأرب��ع��اء  يوم  والمحددة 

2024/12/4 ال�ساعة العا�شرة 

تح�ضروا  لم  و�إذا  ���ص��ب��اح��اً 

ب�أنف�سكم �أو تر�سلوا وكيلًا عنكم 

تجري بحقكم المعاملة القانونية 

و�سي�صدر الحكم بحقكم بمثابة 

الوجاهي.

رئي�س محكمة ال�صلح المدنية 

بالنبك

92451

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف 

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

الموقرة في ببيلا

لاأطر�ش  وئ��ام  المدعية:  الجهة 

المحامي  يمثلها  م�صطفى  بنت 

م�صطفى العبد الله.

�أبو  علي  محمد  عليه:  الم��دع��ى 

جبل  دم��ر  يو�سف-  بن  نع�سان 

الرز �آخر موقف ال�سرفي�س.

لعام   /  2209/ لاأ�سا�س:  رق��م 

2024

لعلة  تفريق  الدعوى:  مو�ضوع 

ال�شقاق والنفقة وتعديل مهر

تقرر  ال��ع��ن��وان  ج��ه��ال��ة  ب�سبب 

�إلى  للح�ضور  دع��وت��ك��م  ل��دي��ن��ا 

م���وع���د الج��ل�����س��ة الم���ح���ددة في 

من  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

 ،2024/11/18 الاث��ن�ين  ي��وم 

تر�سل وكيلًا  �أو  ف�إذا لم تح�ضر 

عنك �ستجري بحقك لاإجراءات 

القانونية.

القا�ضي

92457

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية الحادية ع�شر بدم�شق  

بمثابة مذكرة دعوة بال�صحف 

موجهة �إلى المدعى عليه

رقم �أ�سا�س: 2024/19570

طالبة التبليغ: زبيدة بدوي بنت 

مو�سى و�صباح تولد 2004

المطلوب تبليغه: محمد الحموي 

بن �أحمد

من  زوال��ي��ة  ال��ع��ا���ش��رة  ال�ساعة 

ي��وم الاث��ن�ين الم��واف��ق في 25/ 

الدعوى  ل���ر�ؤي���ة   2024  /11

المدعية  الجهة  من  عليك  المقامة 

زبيدة بدوي بطلب تفريق لعلة 

الغياب.

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

الحادية ع�شر بدم�شق للح�ضور 

�إذا لم  الم��ح��دد حتى  ال��وق��ت  في 

عنك  وك��ي�اًل  تر�سل  �أو  تح�ضر 

تج����ري في ح��ق��ك لاإج�������راءات 

القانونية ولجهالة محل �إقامتك 

جرى دعوتك بوا�سطة ال�صحف 

بمثابة  بحقك  الحكم  و�سي�صدر 

الوجاهي.

القا�ضي

92287

�إعلان �صادر عن محكمة البداية 

المدنية الرابعة بريف دم�شق

بمثابة مذكرة دعوة موجهة 

�إلى المدعى عليه

رقم الدعوى: 2024/6815

الم���دع���ي: تم��ي��م الح��م�����ص��ي بن 

اح��م��د تم��ث��ل��ه الم��ح��ام��ي��ة �إيم���ان 

دياب لاأعوج.

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه: مح��م��د محمود 

المقيم في ريف  �سليم  بن محمد 

من  ومعروف  ترما  عين  دم�شق 

قبل المختار.

الطلب:

ال�������س���اع���ة ال���ع���ا����ش���رة زوال���ي���ة 

م���ن ي����وم لاأح������د ال����واق����ع في 

2024/12/15 تدعوك المحكمة 

المحدد  ال���وق���ت  في  ل��ل��ح�����ض��ور 

لر�ؤية الدعوى المقامة عليك من 

�أحمد  ب��ن  الحم�صي  تميم  قبل 

تم��ث��ل��ه الم��ح��ام��ي��ة �إيم����ان دي��اب 

لاأعوج.

�أو تر�سل وكيلًا  و�إن لم تح�ضر 

عنك �ستجري بحقك لاإجراءات 

 /  27/ للمادة  وفقاً  القانونية 

�أ�صول  قانون  من   /3/ الفقرة 

المحاكمات المدنية ولجهالة محل 

بوا�سطة  تبليغك  جرى  �إقامتك 

ال�صحف �أ�صولًا.

القا�ضي

92294

�إعلان بمثابة مذكرة دعوى 

بال�صحف 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدني الرابعة الموقرة بدم�شق

عبد  الم�ست�أنف:  التبليغ/  طالب 

النا�صر ب�سمة بن خالد.

الم�ست�أنف  تبليغه/  الم��ط��ل��وب 

عليه:

1- �أحمد راتب ب�سمة بن خالد.

2- عمر ب�سمة بن خالد.

الدعوى: تثبيت بيع. 

نظراً لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

رقم  الدعوى  في  تبليغكم  لدينا 

 2024 ل��ع��ام   /916/ �أ���س��ا���س 

ال�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

تبليغك  بدم�شق  الرابعة  المدني 

على  ول�صقاً  ال�صحف  بوا�سطة 

لوحة �إعلانات المحكمة لح�ضور 

الثلاثاء  ي��وم  القادمة  الجل�سة 

 2024/12/3 ل����ـ  الم�����واف�����ق 

و�إذا  �صباحا.  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلا  ت��ر���س�ال  �أو  تح�����ض��را  لم 

�ستجري  عنكما  ينوب  قانونياً 

بحقكما المعاملة القانونية.

القا�ضي

92374

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية الرابعة 

بريف دم�شق بالدعوى رقم 

�أ�سا�س 6732 العام 2024

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة: ���ص��ب��اح علي 

�سمونة

�أحمد  ع��ل��ي��ه��ا:  الم���دع���ى  الج��ه��ة 

ح�سن مهدي

الدعوى: ف�سح عقد بيع

ووفقاً  ع��ن��وان��ك  لجهالة  ن��ظ��راً 

من  )�أ(  فقرة   27 الم��ادة  لأحكام 

رقم  المحاكمات  �أ���ص��ول  ق��ان��ون 

دعوتك  ت��ق��رر   2016 ل��ع��ام   1

الح�ضور جل�سة المحاكمة المقامة 

عليك والمحدد يوم لاأحد الواقع 

لم  و�إذا   2024/12/15 في 

�أو تر�سل وكيلًا  تح�ضر بنف�سك 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية.

القا�ضي

92375

�إعلان

�أ�سا�س 8358 قرار 8358

ب����ن����اء ع���ل���ى ث����ب����وت م���ر����ض: 

عيد  محمد  بنت  ق�صاب  فاطمة 

دم�شق  ت��ول��د  ب��ه�رية  وال��دت��ه��ا 

ميدان  ال��ق��ي��د   2024/9/29

الوطني  ال���رق���م  خ����ـ58  ن�����ش��ار 

تقرر  فقد    ،01030011365

ت�صرفاتها  على  الح��ج��ر  لدينا 

وتعيين  ون�������ص���ب  ال���ق���ول���ي���ة، 

�شقيقتها مها ق�صاب بنت محمد 

ولاأذن  عليها  �شرعياً  قيماً  عيد، 

و�إدارة  �أم��وره��ا  بت�سوية  لها 

ولها  عنها  والمخا�صمة  ��شؤونها 

المحاكم  جميع  م��راج��ع��ة  وفي 

والدوائر الر�سمية ولاأ�شخا�ص 

من  �أذن  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  ب��ع��د 

المحكمة تحريــراً.

القا�ضي

92399

تنويه الهيئة العامة للمدينة 

الجامعية بدم�شق

رق��م  لاإع���ل���ان  في  خ���ط����أ  ورد 

)91690( المن�شور في �صحيفة  

تاريخ   )1289( ال��ع��دد  ال��ث��ورة 

والن�شرة   2024/  10/  23

تاريخ   / رقم 15441  الر�سمية 

.2024/10/24

تنفيذ  بم���و����ض���وع:  الخ���ا����ص 

وت�أهيل  �صيانة  �أعمال  م�شروع 

قبو  في  وك�����ري�����دور  غ���رف���ت�ي�ن 

الم��دخ��ل  م���ع   /11/ ال����وح����دة 

الجامعية  المدينة  في  الخارجي 

بدم�شق )تجمع المزة(.

ورد خط�أ في الاعلان

العرو�ض:  ف�����ض  ه���و:  الخ��ط���أ 

تقديم   2024/11/10 الاثنين 

لاأوراق لاأحد 2024/11/11.

وال�صحيح هو: ف�ض العرو�ض: 

تقديم   2024/11/11 الاثنين 

لاأوراق لاأحد 2024/11/10.

لذلك اقت�ضى التنويه

مدير الات�صال والدعم 

التنفيذي تكليفاً

92435

محافظة ريف دم�شق – مجل�س 

بلدية دورين

ح�سن  علي  المواطن  �إلينا  تقدم 

على  بناء  ترخي�ص  بطلب  م��ال 

العقار رقم /3/75/ من المنطقة 

قرية ر�سم  �سع�سع في  العقارية 

الطحين 

�إلى  التقدم  اعترا�ض  لديه  فمن 

ديوان البلدية خلال /30/ يوم 

من تاريخ لاإعلان 

رئي�س مجل�س بلدية دورين

92298

محافظة ريف دم�شق – مجل�س 

بلدية دورين

خالد  خلف  المواطن  �إلينا  تقدم 

اللافي بطلب ترخي�ص بناء على 

المنطقة  م��ن   /15/ رق��م  العقار 

العقارية ال�شوكتلية 

�إلى  التقدم  اعترا�ض  لديه  فمن 

ديوان البلدية خلال /30/ يوم 

من تاريخ لاإعلان 

رئي�س مجل�س بلدية دورين

92299

 �إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية ال�سابعة في 

دم�شق 

الجهة المدعية : ابراهيم �سليمان 

دوماني

: عمر  ع��ل��ي��ه��ا  الم���دع���ى  الج���ه���ة 

والدته  اب��راه��ي��م  ب���ن  ال���رج���ب 

خديجة 

رق���م لاأ���س��ا���س /2994/ل���ع���ام 

 2024

بيع  تثبيت   : الدعوى  مو�ضوع 

ح�صة �سهمية 

ب�سبب جهالة العنوان تقرر لدينا 

موعد  �إلى  للح�ضور  دع��وت��ك��م 

ال�ساعة  في  الم��ح��ددة  الجل�سة 

العا�شرة �صباحاً من يوم لاأحد 

تح�ضر  لم  ف�إذا   2024/11/17

�ستجري  وكيلا  عنك  تر�سل  �أو 

بحقك لاإجراءات القانونية 

القا�ضي

92300

�إعلان بمثابة مذكرة دعوى 

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

العا�شرة في دم�شق بالدعوى 

�أ�سا�س /9196/ جل�سة 

2024/12/5

المدعي : ريم �شم�ينس – يمثلها 

المحامي عامر ال�صليبي

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه : ع�ل�اء زن���ك بن 

وجيه والدته هناء

فقد  �إقامتك  محل  لجهالة  نظراً 

الدعوى  بمذكرة  تبليغك  تقرر 

المحلية  ال�����ص��ح��ف  ب�����إح����دى 

يوم  الجل�سة  م��وع��د  ب����أن  علماً 

الخمي�س 2024/12/5 ال�ساعة 

التا�سعة �صباحاً 

�أو  ب��ن��ف�����س��ك  تح�����ض��ر  لم  و�إذا 

تر�سل وكيلًا عنك تجري بحقك  

المعاملة القانونية 

القا�ضي

92302

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادر عن محكمة 

البداية المدنية التجارية لاأولى 

/ �أ / علامات بدم�شق 

محمد  �شركة   : ال��دع��وة  ط��ال��ب 

بليد وولديه – يمثلهما المحامي 

محمد غياث قبلان

نور  محمد   : دع��وت��ه  الم��ط��ل��وب 

الدين بوابيجي

ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م فقد 

ال���دع���وى رقم  ل��دي��ن��ا في  ت��ق��رر 

 2024 ل��ع��ام   /260/ �أ���س��ا���س 

البداية  محكمة  �أم��ام  المنظورة 

 / �أ   / لاأولى  التجارية  المدنية 

موعد  تبليغكم  بدم�شق  علامات 

الثلاثاء  ي��وم  القادمة  الجل�سة 

بتاريخ 2024/11/26 ال�ساعة 

التا�سعة �صباحاً 

القا�ضي

 92304

مذكرة دعوة بال�صحف �صادر 

عن محكمة البداية المدنية 

ال�سابعة بدم�شق بالدعوى 

ا�سا�س /2865/ لعام 2024

محمد   : الم�����س��ت���أن��ف��ة  الج���ه���ة   

الب�سنلي بن محمد فايز – يمثله 

المحامي عدنان الربيع

نور   : عليها  الم�ست�أنف  الجهة 

محمد ح�ينس بوز الجدي

بمكان  تبليغكم  تعذر  �أن��ه  حيث 

تبليغكم  ت��ق��رر  ل����ذا  �إق��ام��ت��ك��م 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

جل�سة  ح�ضور  موعد  المحكمة 

 2024/11/25 لاأث������ن���ي��ن 

ف�إن  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

الحكم  ي�صدر  ���س��وف  ق��ان��ون��ي��اً 

بحقكم بمثابة الوجاهي علنا

القا�ضي

92317

مذكرة �إخطار بال�صحف 

�صادرة عن المحكمة البدائية 

الروحية لل�سريان لاأرثوذك�س 

بدم�شق في الدعوى رقم �أ�سا�س 

/74/ لعام 2024

 الم��دع��ي : ع��ب��دو ���س��ي��وري بن 

هيثم  المحامي  يمثله  بطر�س- 

ال�شيخ

الحم�صي  لان��ا   : عليها  الم��دع��ى 

بنت مي�شيل

الدعوى : ف�سخ زواج

�إلى  غ��ادرت  قد  �أن��ك  تبين  حيث 

جهة مجهولة فقد تقرر �إخطارك 

ولوحة  ال�����ص��ح��ف  ط��ري��ق  ع���ن 

�إعلانات المحكمة لح�ضور جل�سة 

الواقع  الخمي�س  يوم  المحاكمة 

2024/12/5 ال�ساعة العا�شرة 

�أو  تح�ضري  لم  و�إذا  �صباحاً 

قانونياً �ستجري  تر�سلي وكيلًا 

القانونية  لاإج������راءات  بحقك 

و�إن الحكم الذي �سي�صدر بحقك 

يعتبر بمثابة الوجاهي

رئي�س المحكمة 

92329

�إعلان �صادر عن المحكمة  

ال�شرعية العا�شرة في دم�شق 

بمثابة مذكرة دعوى موجهة 

�إلى المدعى عليهما 

�أ�����������س����������ا�����������س ال���������دع���������وى 

2024/13563/:

المدعية : وفاء �أحمد خزاعي

المدعى عليهم :

1-ح�ينس �أحمد الخزاعي

الخطيب  ال��دروي�����ش  2-رق���ي���ة 

ابنة ح�ينس

زوالية  ال��ع��ا���ش��رة  ال�ساعة  في 

م��ن ي���وم ال��ث�الث��اء  ال��واق��ع في 

ل���ر�ؤي���ة  م   2024/11/26

الدعوى المقامة عليك من المدعية 

بطلب تثبيت طلاق

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت��دع��وك��م 

للح�ضور  ب��دم�����ش��ق  ال��ع��ا���ش��رة 

لم  �إذا  الم��ح��دد حتى  ال��وق��ت  في 

�أو تر�سلا وكيلًا عنكما  تح�ضرا 

تج����ري ب��ح��ق��ك��م��ا لاإج�������راءات 

عنوانكما  ولجهالة  القانونية 

ج�����رى دع���وت���ك���م���ا ب��وا���س��ط��ة 

ال�صحف ا�صولًا 

القا�ضي

92350

مذكرة �إخطار عن طريق 

ال�صحف �صادرة عن محكمة 

ال�شرعية ب�أ�شرفية �صحنايا 

بالدعوى �أ�سا�س /294/ لعام 

2024

ن��ادي��ه خالد   : ال��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب 

العلي

م�صلح  طلال   : تبليغه  المطلوب 

نايف والدته و�ضحة النايف

مو�ضوع الدعوى : تفريق لعلة 

ال�شقاق 

نظراً لجهالة عنوانك تقرر لدينا 

اخطارك مذكرة الدعوى �أ�سا�س 

طريق  عن   2024 /294/ل��ع��ام 

�إعلانات  لوحة  وعلى  ال�صحف 

يوم  جل�سة  لح�ضور  المحكمة 

 2024/12/17 في  ال��ث�الث��اء 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً و�إن لم 

تح�ضر  �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

بحقك  تج������ري  �����س����وف  ع���ن���ك 

اللازمة  القانونية  لاإج����راءات 

ف�إن الحكم الذي �سي�صدر بحقك 

�سيعتبر بمثابة الوجاهي علنا

القا�ضي

92360

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية ال�ساد�سة 

بدم�شق 

النحا�س  منال   : الدعوة  طالب 

– يمثلها المحامي �أيمن العمري
�سامر  :محمد  دعوته  المطلوب 

الطرح

الدعوى : ف�سخ و�إعادة ت�سجيل 

عقار وت�سليم وتعوي�ض

المطلوب  ع��ن��وان  لجهالة  نظرا 

دع���وت���ه ف��ق��د ت���ق���رر ل��دي��ن��ا في 

الدعوى �أ�سا�س /25336/ لعام 

2024 دعوتك بوا�سطة ال�صحف 

المحكمة  �إع��ل��ان�����ات  ول����وح����ة 

يوم  القادمة  الجل�سة  لح�ضور 

 2024/11/25 تاريخ  لاأثنين 

لم  و�إذا  ال���ع���ا����ش���رة  ال�����س��اع��ة 

ينوب  وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية 

القا�ضي

92369

�إعلان �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية بدم�شق بمثابة �سند 

تبليغ موجه �إلى المدعى عليه

خالد  ���س��م��رة   : التبليغ  ط��ال��ب��ة 

العبدالله  تولد 1998

الخلف  مهند   : تبليغه  المطلوب 

بن خلف تولد �صبيخان 1997 

لاأم فوازه �أمانة الع�شارة 

الدعوى  في  للح�ضور   وذل���ك 

العبدالله  المقامة من قبل �سمرة 

وال�شقاق  ال�ضرر  لعلة  للتفريق 

المحكمة  �أم�������ام  والم����ن����ظ����ورة 

رقم  بدم�شق  العا�شرة  ال�شرعية 

 2024 لعام   /17248/ ا�سا�س 

الواقع  الثلاثاء   ي��وم  والم��ح��دد 

لها  موعداً  م   2024/12/3 في 

زوالية  ال��ع��ا���ش��رة  ال�ساعة  في 

تقرر  ع��ن��وان��ك  لجهالة  ون��ظ��راً 

ال�صحف  ب��وا���س��ط��ة  �إب��ل�اغ����ك 

المحكمة  �إع��ل��ان�����ات  ول����وح����ة 

 /34/ الم���ادة  لأح��ك��ام  ا�ستناداً 

ا�صول محكمات مدنية

القا�ضي

92378

تبليغ �إخطار طلب عار�ض 

بال�صحف برقم �أ�سا�س 

/5148/لعام 2024 المحكمة 

ال�شرعية الحادية ع�شر بدم�شق

نبيه  ايم����ان   : ال��ت��ب��ل��ي��غ  ط��ال��ب��ة 

المحامي  يم��ث��ل��ه��ا   – الخ��ط��ي��ب 

عامر العلي

محمد  �أيم��ن   : تبليغه  المطلوب 

زكي �أحمد 

والمت�ضمن  :ع��ار���ض  المو�ضوع 

ال���دع���وى  ط���ل���ب  ت�����ص��ح��ي��ح   (

لاأ�صلي بالادعاء بتثبيت واقعة 

الطلاق(

المطلوب  تبليغ  لتعذر  ون��ظ��راً 

فقد  ال��ع��ن��وان  لج��ه��ال��ة  تبليغه 

بال�صحف بجل�سة  تبليغه  جرى 

 2024/11/17 في  لاأح��د  يوم 

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية 

القا�ضي

92386

مذكرة تبليغ دعوى بال�صحف 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية لاأولى في الزبداني 

بالدعوى رقم �أ�سا�س /1317/ 

2024

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة : مح��م��د �أك���رم 

المحامي  يمثله   – ال��ق�����ص��ا���ص 

ماهر �شاهين

�صفاء   : عليها  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

و�أم��اني محمد  ال�صواف  محمد 

يمثلهم  ال��ق�����ص��ا���ص-  ���س��ع��ي��د 

المحامي عمار ق�سومة

الجهة المطلوب تبليغها : المدعي 

وتهاني  وران��ي��ا  لينا   : عليهم 

وب�سام  وبا�سم  ح�سام  ومحمد 

�سعيد  محمد  �أولاد  الق�صا�ص 

الق�صا�ص

هبة  ت���ث���ب���ي���ت   : الم����و�����ض����وع 

وت�سجيل نظراً لجهالة عنوانكم 

�إحدى  في  تبليغكم  تقرر  لذلك 

لح�ضور  ال��ي��وم��ي��ة  ال�����ص��ح��ف 

جل�سة المحاكمة المقررة في يوم 

2024/11/28م  الخ��م��ي�����س 

لم  و�إذا  ال���ع���ا����ش���رة  ال�����س��اع��ة 

المعاملة  تح�ضر �ستجري بحقك 

القانونية �أ�صولا

القا�ضي

92407

مذكرة تبليغ عن طريق 

ال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الثانية في قطنا 

رقم ا�سا�س /5076/لعام 

2024

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة : ف��ادي��ا ح�ينس 

المحامي  يم��ث��ل��ه��ا   – مح���م���ود 

عاطف �أبو خير

الجهة المدعى عليها : طارق علي 

محمود

المو�ضوع : تثبيت بيع �سيارة

القطر  خ����ارج  ل�����س��ف��رك  ن���ظ���راً 

عن  تبليغكم  ل��دي��ن��ا  ت��ق��رر  ف��ق��د 

ط����ري����ق ال�������ص���ح���ف لح�����ض��ور 

ج��ل�����س��ة ي����وم لاأث���ن�ي�ن ال��واق��ع 

لم  و�إذا   2024/11/25 في 

�أو  الم��ق��ررة  الجل�سة  تح�ضروا 

تجري  ف�سوف  وكيلًا   تر�سلوا 

القانونية  لاإج�����راءات  بحقكم 

ا�صولا

القا�ضي

92413

�إعلانات ر�سمية 

الاثنين 28 ت�شرين الأول 62024

العــــــــدد )1288(

�إعلانات الكترونية



اعلان

ا�سم الجهة المعلنة: الم�ؤ�س�سة 

العامة للطباعة

نـوع لاإعــلان:  �إعلان مناق�صة 

لاأولى  ل��ل��م��رة  التـ�صـنـيــف: 

بال�سرعة الكلية

  �أخر موعد لا�ستلام العرو�ض: 

ن��ه��اي��ة ال������دوام ال��ر���س��م��ي من 

ي������وم ال����ث��ل�اث����اء ال�����واق�����ع في 

.2024/11/12

تاريخ فـ�ض الـعرو�ض: ال�ساعة 

ال��ع��ا���ش��رة م���ن ي���وم لاأرب���ع���اء 

الواقع في 2024/11/13.

الم�ؤ�س�سة  تعلن  لاإعـــــلان:  ن�ص 

رغبتها  ع���ن  ل��ل��ط��ب��اع��ة  ال��ع��ام��ة 

لاأولى  للمرة  مناق�صة  ب�إجراء 

بالظرف  ال��ك��ل��ي��ة  ب��ال�����س��رع��ة 

�إع���ادة  �أع��م��ال  لتنفيذ  الم��خ��ت��وم 

ت�أهيل مبنى الم�ستودعات ومقر 

في  دم�����ش��ق  ري����ف  ف����رع  �إدارة 

منطقة داريا)مرحلة �أولى( وفق 

الواردة في  ال�شروط ولاأحكام 

ه���ذا ال��دف�رت وذل����ك ع��ن طريق 

الك�شف  على  التنزيل  �أو  ال�ضم 

التقديري المرفق بهذا الدفتر.

ف��م��ن ي���رغ���ب ب���الا����ش�ت�ارك في 

الم���ن���اق�������ص���ة ع���ل���ي���ه م���راج���ع���ة 

م���دي���ري���ة ال���������ش�����ؤون الم��ال��ي��ة 

دم�شق- في  الكـائنة  بالم�ؤ�س�سة 

ت�شرين  م�����ش��ف��ى  ط��ري��ق  ب����رزة 

الع�سكري، للح�صول على دفاتر 

والك�شف  الخ��ا���ص��ة  ال�����ش��ـ��روط 

نقدي  مبلغ  مقابل  ال��ت��ق��دي��ري  

وق����������دره/200000/ل0�����������س 

�سورية  ل�ي�رة  �أل���ف  مئتا  ف��ق��ط 

الم�ؤ�س�سة  ح�����س��اب  في  ت�����س��دد 

ل������دى الم���������ص����رف ال���ت���ج���اري 

الح�ساب  فرع/7/رقم  ال�سوري 

./0107104761001/

.ال������������ت�������������أم������������ي������������ن������������ات 

الم�ؤقتة/17,000,000/ل.�س.

النهائية/10%/من  الت�أمينات  ـ 

قيمة لاإحالة.

وذلك  التنفيذ:/20/يوماً  مدة  ـ 

اعتباراً من اليوم التالي لت�سليم 

موقع العمل.

ال���ع���ار����ض  ارت������ب������اط  م������دة  ـ 

ب��ع��ر���ض��ه/60/ي��وم��اً ت��ب��د�أ من 

تاريخ ف�ض العرو�ض.

 المدير العام

 للم�ؤ�س�سة العامة للطباعة 

92273

�إعلان مناق�صة داخلية

رقم 1/3/6/4624  تاريخ 

 2024/10/15

ت���ع���ل���ن ال�������ش���رك���ة ال�������س���وري���ة 

في  �ستجري  �أن��ه��ا  للات�صالات 

م��ن �صباح  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

يوم 2024/11/5  وفي بنائها 

من�صور  فايز  �شارع  في  الكائن 

بالظرف  داخ���ل���ي���ة  م��ن��اق�����ص��ة 

الم��خ��ت��وم ل�����ص��ي��ان��ة و�إ����ص�ل�اح 

مراكز  في  التوليد  مجموعات 

ف���رع ات�����ص��الات دم�����ش��ق، وذلك 

الفنية  ال�������ش���روط  دف��ت�ر  وف����ق 

الخا�صة  والحقوقية  والم��ال��ي��ة 

بهذا الم�شروع ووفق الموا�صفات 

المرفقه مع دفتر ال�شروط.  

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الم�ؤقتة:/5,985,000/ل.�س.  

تاريخ  م��ن  �سنة   التنفيذ:  م��دة 

تبلغ �أمر المبا�شرة.

من   %  5 النهائية:  الت�أمينات 

القيمة لاإجمالية للعقد. 

غرامات الت�أخير اليومية: واحد 

الاجمالية  القيمة  م��ن  ب��الأل��ف 

للعقد. 

م�����دة الارت�����ب�����اط ب���ال���ع���ر����ض: 

تقديم  ت���اري���خ  م���ن  ي���وم���اً   90

العرو�ض.

المر�شح:  المتعهد  ارت��ب��اط  م��دة 

التالي  ال��ي��وم  م��ن  ي��وم��ا   180

العطاء  �إح���ال���ة  خ��ط��ي��اً  لتبلغه 

عليه. 

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  ت��ق��دم 

والا�صول  الم�شتريات  مديرية 

المركزية  لاإدارة  في  ال��ث��اب��ت��ة 

للات�صالات  ال�سورية  لل�شركة 

من�صور(  فايز  �شارع  )دم�شق- 

وذل������ك ح���ت���ى ن���ه���اي���ة ال������دوام 

الر�سمي من يوم 2024/11/4  

مرفقة بالت�أمينات الم�ؤقتة. 

ف��ع��ل��ى م���ن ي���رغ���ب الا����ش�ت�ارك 

مديرية  مراجعة  المناق�صة  في 

المركزية  لاإدارة  في  الم�شتريات 

ال�شروط  دف�رت  على  للح�صول 

لقاء مبلغ/199,500/ل.�س. 

المدير العام 

لل�شركة ال�سورية للات�صالات

92347

 

اعادة �إعلان طلب عرو�ض 

)داخلي - خارجي( 

رقم  1/3/6/4637 تاريخ 

2024/10/15

ت���ع���ل���ن ال�������ش���رك���ة ال�������س���وري���ة 

الثالثة  ل��ل��م��رة  ل�ل�ات�������ص���الات 

ع���ن ط��ل��ب ع���رو����ض داخ���ل���ي - 

الدعم  ب�أعمال  للقيام  خ��ارج��ي 

لتجهيزات  وال�صيانة   الفني 

الاعمال  دع��م  نظام  وبرمجيات 

المالية والادارية BSS بالادارة 

ال�سورية  ال�شركة  في  المركزية 

عنا�صر  وت��دري��ب  ل�الت�����ص��الات 

وفق  وذل��ك  محلياً  ال�شركة  م��ن 

والمالية  الفنية  ال�شروط  دف�رت 

بهذا  الخ���ا����ص���ة  والح���ق���وق���ي���ة 

الم�شروع.  

ال��ت���أم��ي��ن��ات الم���ؤق��ت��ة:/3060/

للعار�ض  ب��ال��ن�����س��ب��ة  دولار 

الخارجي.

/38,440,000/ل.�س بالن�سبة 

للعار�ض الداخلي.  

م���دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ: ع���ام ك��ام��ل من 

تاريخ تبلغ �أمر المبا�شرة 

من   %  10 النهائية:   الت�أمينات 

القيمة لاإجمالية للعقد.

واحد  اليومية:  الت�أخير  غرامة 

الاجمالية  القيمة  م��ن  ب��الأل��ف 

للعقد. 

 180 بالعر�ض:  الارت��ب��اط  م��دة 

يوماً من تاريخ تقديم العر�ض.

م��������دة ارت�������ب�������اط الم���ت���ع���اق���د 

اليوم  من  المر�شح:/180/يوماً 

الثاني لتبلغه �إحالة العطاء

ع�الم��ة ال��ن��ج��اح: الح���د لاأدن���ى 

لعلامة النجاح الفني 80 %

مرفقة  ال��ف��ن��ي:  التقييم  �أ���س�����س 

بدفتر ال�شروط الخا�صة. 

العقد  ق��ي��م��ة  ت�����س��دي��د  ���س��ي��ت��م 

للعار�ض  ال�����س��وري��ة  ب��ال��ل�اريت 

المحلي و الخارجي.

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  ت��ق��دم 

لاأ�صول  و  الم�شتريات  مديرية 

المركزية  لاإدارة  في  ال��ث��اب��ت��ة 

للات�صالات   ال�سورية  لل�شركة 

)دم�������ش���ق- �آخ�����ر �أوت�������س�ت�ارد 

الدوام  نهاية  حتى  وذلك  الم��زة( 

الر�سمي من يوم 2024/12/2 

مرفقة بالت�أمينات الم�ؤقتة. 

في  الا���ش�ارتك  يرغب  من  فعلى 

طلب العرو�ض مراجعة مديرية 

الثابتة  لاأ���ص��ول  و  الم�شتريات 

لل�شركة  الم��رك��زي��ة  لاإدارة  في 

ال�����س��وري��ة ل�الت�����ص��الات- �آخ��ر 

على  للح�صول  المزة  �أوت�ستراد 

دفتر ال�شروط لقاء مبلغ/100/

الخ���ارج���ي  ل���ل���ع���ار����ض  دولار 

و/1,280,000/ل.��������������������������س 

للعار�ض الداخلي. 

 المدير العام

 لل�شركة ال�سورية للات�صالات

92341

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

رقم  6/3/1/4685  تاريخ 

2024/10/17

ت���ع���ل���ن ال�������ش���رك���ة ال�������س���وري���ة 

عرو�ض  طلب  ع��ن  للات�صالات 

مديرية  مبنى  لتنظيف  داخلي  

للات�صالات  ال�سورية  ال�شركة 

لها   التابعة  والابنية  حلب  فرع 

وذلك وفق دفتر ال�شروط الفنية 

الخا�صة  والحقوقية  والم��ال��ي��ة 

بهذا الم�شروع.  

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الم�ؤقتة:/9,468,000/ل.�س.  

من  التنفيذ:/365/يوماً  م��دة 

تاريخ تبلغ �أمر المبا�شرة 

من   %   5 النهائية:  الت�أمينات 

القيمة لاإجمالية للعقد.

واحد  اليومية:  الت�أخير  غرامة 

الاجمالية  القيمة  م��ن  ب��الأل��ف 

للعقد. 

 120 بالعر�ض:  الارت��ب��اط  م��دة 

يوماً من تاريخ تقديم العر�ض.

م���������دة ارت��������ب��������اط الم���ت���ع���ه���د 

اليوم  من  المر�شح:/180/يوماً 

الثاني لتبلغه �إحالة العطاء

حقق  ان  ال����ن����ج����اح:   ع�ل�ام���ة 

العار�ض ن�سبة اعلى من 80 %

مرفقة  ال��ف��ن��ي:  التقييم  �أ���س�����س 

بدفتر ال�شروط الخا�صة. 

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  ت��ق��دم 

لاأ�صول  و  الم�شتريات  مديرية 

المركزية  لاإدارة  في  ال��ث��اب��ت��ة 

للات�صالات   ال�سورية  لل�شركة 

من�صور(  فايز  �شارع  )دم�شق- 

وذلك حتى نهاية الدوام الر�سمي 

ي���وم2024/11/11 مرفقة  من 

من  فعلى  الم�ؤقتة.  بالت�أمينات 

طلب  في  الا������ش��ت��ارك  ي���رغ���ب 

مديرية  م��راج��ع��ة  ال���ع���رو����ض 

الثابتة  لاأ���ص��ول  و  الم�شتريات 

لل�شركة  الم��رك��زي��ة  لاإدارة  في 

�شارع  للات�صالات-  ال�سورية 

فايز من�صور للح�صول على دفتر 

ال�شروط لقاء مبلغ/316,000/

ل.�س. 

  المدير العام

 لل�شركة ال�سورية للات�صالات

92344

�إعلان مناق�صة داخلية 

رقم  1/3/6/4700  تاريخ  

2024/10/20

ت���ع���ل���ن ال�������ش���رك���ة ال�������س���وري���ة 

في  �ستجري  �أن��ه��ا  للات�صالات 

م��ن �صباح  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

وفي   2024/11/12 ي�����وم 

بنائها الكائن في �آخر �أو�ستراد 

بطريقة  داخلية  مناق�صة  الم��زة 

لم�شروع  ال��ت��ن��زي��ل  �أو  ال�����ض��م 

ال�ضوئي  الكبل  �صيانة  لتنفيذ 

بفرع  ال�����س��ب��خ��ة  ال������زور  دي����ر 

ات�صالات دير الزور وذلك وفق 

والمالية  الفنية  ال�شروط  دف�رت 

بهذا  الخ���ا����ص���ة  والح���ق���وق���ي���ة 

الم�شروع وفق الك�شف التقديري 

والمخططات  الكميات  وج��دول 

المرفقه مع دفتر ال�شروط.  

ق����������ي����������م����������ة ال�������ك���������������ش�������ف 

ال��ت��ق��دي��ري:/138,875,000/

ل.�س

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الم�ؤقتة:/4,167,000/ل.�س.  

 م���دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/30/ي��وم  من 

تاريخ تبلغ �أمر المبا�شرة.

المطلوبة::  الت�صنيف  وثيقة 

ال���ف���ئ���ة  الخ��ام�����س��ة او راب��ع��ة 

اخت�صا�ص كهرباء

من   %  5 النهائية:  الت�أمينات 

القيمة لاإجمالية للعقد. 

غرامة  الت�أخير اليومية: واحد 

الاجمالية  القيمة  م��ن  ب��الأل��ف 

للعقد. 

م�����دة الارت�����ب�����اط ب���ال���ع���ر����ض: 

تقديم  ت���اري���خ  م���ن  ي���وم���اً   90

العرو�ض.

؛  المر�شح   المتعاقد  ارتباط  مدة 

التالي  ال��ي��وم  م��ن  ي��وم��ا   180

العطاء  �إح���ال���ة  خ��ط��ي��اً  لتبلغه 

عليه. 

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  ت��ق��دم 

والا�صول  الم�شتريات  مديرية 

المركزية  لاإدارة  في  ال��ث��اب��ت��ة  

للات�صالات  ال�سورية  لل�شركة 

من�صور(  فايز  �شارع  )دم�شق- 

وذلك حتى نهاية الدوام الر�سمي  

من يوم  2024/11/11 مرفقة 

بالت�أمينات الم�ؤقتة. 

ف��ع��ل��ى م���ن ي���رغ���ب الا����ش�ت�ارك 

مديرية  مراجعة  المناق�صة  في 

المركزية  لاإدارة  في  الم�شتريات 

ال�شروط  دف�رت  على  للح�صول 

لقاء مبلغ/139,000/ل.�س.

  المدير العام 

 لل�شركة ال�سورية للات�صالات

92342

  �إعلان طلب مناق�صة بال�سرعة 

الكلية

لتطوير  الوطني  المركز  يعلن    

حاجته  ع��ن  ال�رتب��وي��ة  المناهج 

منظومة  وت���رك���ي���ب  ل���ت���ق���ديم 

كهرو�ضوئية مع م�ستلزماتها

لتطوير  الوطني  الم��رك��ز  لمبنى 

با�ستطاعة  ال�رتب��وي��ة  الم��ن��اه��ج 

طريق  ع��ن  وذل���ك   )kw  35(

وح�سب  ال��ت��ن��زي��ل  �أو  ال�����ض��م 

والمالية  الفنية  ال�شروط  دف�رت 

بموجب  الخا�صة  والحقوقية 

ال�صادر  الم��وح��د  العقود  ن��ظ��ام 

 2004 رقم/51/لعام  بالقانون 

وفق ما يلي:

التقديري  ال��ك�����ش��ف  ق��ي��م��ة   -

�سبعمئة  786,160,000ل.����س 

ومئة  مليوناً  وثمانون  و�ستة 

و�ستون �ألفاً فقط لا غير. 

- الت�أمينات الم�ؤقتة 5% من قيمة 

الك�شف التقديري وتقدم من قبل 

الم�صرفي  ح�سابه  من  العار�ض 

الم�صارف  �إح��دى  ل��دى  المفتوح 

العاملة في الجمهورية العربية 

ال�سورية وذلك ح�صراً عن طريق 

�شيك  �أو  م�صرفية  كفالة  تقديم 

الوطني  المركز  ل�صالح  م�صدق 

لتطوير المناهج التربوية.

من   %10 النهائية  الت�أمينات   -

قيمة لاإحالة. 

- مدة التنفيذ 40 يوماً �أربعون 

يوماً.

ليرة  �ألف  مئة  مبلغ  ي�ستوفى   -

دفاتر  ثمن  غير  لا  فقط  �سورية 

�إلى  وي�سدد  الخا�صة  ال�شروط 

الخزينة المركزية.  

العرو�ض  لتقديم  موعد  �آخ��ر   -

الر�سمي  ال�����دوام  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى 

م����ن ي������وم ال����ث��ل�اث����اء ت���اري���خ 

 2024/11/5

 ع���ل���ى ال���راغ���ب�ي�ن الا�����ش��ت�ارك 

بالإعلان مراجعة ق�سم ال��شؤون 

المركز  في  والقانونية  لاإداري��ة 

ال���وط���ن���ي ل��ت��ط��وي��ر الم��ن��اه��ج 

الم���زة  ال���ك���ائ���ن في  ال�ت�رب���وي���ة 

فيلات �شرقية – مقابل ال�سفارة 

ال�سودانية.

 وزير التربية 

92384

�إعــلان مناق�صــة 

�أ�شرفية  ب��ل��دي��ة  مجل�س  يعلن 

مناق�صة  �إج����راء  ع��ن  �صحنايا 

لتنفيذ  المختوم  الظرف  بطريقة 

�إك�����س��اء م��رك��ز خدمة  م�����ش��روع 

�أ�شرفية  ب���ل���دة  في  الم����واط����ن 

�صحنايا.

ال������������ك�������������������������ش������������ف    

ال���ت���ق���دي���ري:/259200000/

وت�سعة  م��ئ��ت��ان  ف��ق��ط  ل.������س 

�ألف  ومئتا  مليونا«  وخم�سون 

ليرة �سورية

 مدة التنفيذ:/45/يوما«

لاأول���ي���ة 5% من  ال��ت���أم��ي��ن��ات    

قيمة الك�شف التقديري/�شيكات 

م�صدقة او حولات م�صرفية/.

من   %10 النهائية  الت�أمينات    

قيمة لاإحالة.

  غرامة الت�أخير)0.01%( واحد 

بالألف عن كل يوم ت�أخير

ال���ع���ار����ض  ارت������ب������اط  م������دة    

بعر�ضه/180/يوما«

الا�ضبارة:/400000/ل  ثمن   

���س ف��ق��ط �أرب��ع��م��ائ��ة �أل���ف ليرة 

�سورية لاغير

مجل�س  في  الم��ن��اق�����ص��ة  تج���رى 

ال�ساعة  �صحنايا  �أ�شرفية  بلدية 

العا�شرة من يوم الاثنين الواقع 

وتقبل  2024/11/18م  في 

ال���دوام  نهاية  حتى  ال��ع��رو���ض 

الواقع  الاحد  يوم  من  الر�سمي 

في 2024/11/17م 

مرفقة  ال��ع��رو���ض  ه���ذه  ت��ق��دم 

الثبوتية  لاأوراق  ب��ج��م��ي��ع 

مجل�س  ال��ـ��دي��وان  �إلى  ال�الزم��ة 

ويمكن  �صحنايا  ا�شرفية  بلدية 

على  للاطلاع  البلديـة  مراجعة 

دف�ت�ر ال�����ش��روط خ�ل�ال �أوق����ات 

الدوام الر�سمي.

رئي�س مجل�س  بلدية �أ�شرفية 

�صحنايا

92447

اعلان مناق�صة داخلية 

بال�سرعة الكلية للمرة الاولى

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن 

والم�شاريع المائية الادارة العامة 

مناق�صة  اع��ل��ان  اج������راء  ع���ن 

لتامين  الكلية  بال�سرعة  داخلية 

كمبيوتر �صندوق ربط عدد/1/

دفاتر  وف��ق  دولاب  ب��اك��ر  ل���زوم 

ال�شروط الخا�صة بذلك 

ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات   -

لاأولية/5000000/ل.�س 0

- الت�أمينات النهائية/%10/0

ال���ت���ن���ف���ي���ذ:/30/ي���وم  م����دة   -

تقويمي  

ال���ع���ار����ض  ارت�����ب�����اط  م������دة   -

تاريخ  م��ن  ب��ع��ر���ض��ه/60/ي��وم 

الاغلاق

الا���ض��ب��ارة/250000/ ثمن   -

ل.�س 0

اخر موعد لتقديم العرو�ض نهاية 

الاثنين  ليوم  الر�سمي  ال���دوام 

حتى   2024/11/4 في  الواقع 

ون�صف  ع�شر  الرابعة  ال�ساعة 

وتف�ض في اليوم التالي 

الظرف  في  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

العام  ال���دي���وان  الى  الم��خ��ت��وم 

حماه  في  ال���ك���ائ���ن  ل��ل�����ش��رك��ة 

ب  ���ص  �سريحين  ج�سر  ج��ان��ب 

 -  2311230 ف��اك�����س   -233

من  ولم��زي��د    2311306 هاتف 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ع��ل��وم��ات 

الادارة  في  القانونية  ال��شؤون 

العامة.

المدير العام

92335

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية

العقود  لجنة  بمكتب  �ستجري 

والمناق�صات في وزارة الداخلية 

�إعلان عن مناق�صة للمرة الثانية 

نوع  ال�شرطية  لاأل��ي��ة  لإ���ص�الح 

هايلوك�س/4�سلندر/ تويوتا 

لاإتجار  مكافحة  لإدارة  العائدة 

بالأ�شخا�ص 

ال������������ق������������ي������������م������������ة   -

ال��ت��ق��دي��ري��ة:/34,585,000/

ل.���س �أرب��ع��ة وث�الث��ون مليون 

وثمانون  وخم�سة  وخم�سمائة 

�ألف ليرة �سورية فقط لاغير.

- مكان تقديم العرو�ض: ديوان 

وزارة  مبنى  في  ال��ع��ق��ود  ف��رع 

الداخلية  في كفر �سو�سة. 

�آخر موعد لتقديم العرو�ض:   -

ع�شر  الخام�سة  ال�ساعة  حتى 

ل����ي����وم لاإث�����ن��ي��ن الم�����واف�����ق  - 

 2024/11/18

- موعد ف�ض العرو�ض: ال�ساعة 

الحادية ع�شرة من يوم الثلاثاء 

الموافق - 2024/11/19

- مدة التنفيذ: تحدد مدة تنفيذ 

على  ممكنة  ف�رتة  ب�أقرب  العقد 

بوم  الع�شرون  تتجاوز  لا  �أن 

كحد �أق�صى.

خم�سة  لاأول��ي��ة:  الت�أمينات   -

بالمائة من القيمة التقديرية  

ع�شرة  النهائية:  الت�أمينات   -

بالمائة من قيمة العقد. 

ال���ع���ار����ض  �إرت�����ب�����اط  م�����دة   -

بعر�ضه:/45/يوم.

لاإ���ض��ب��ارة:/20,000/ قيمة   -

ل.�������س ع�������ش���رون �أل������ف ل�ي�رة 

�سورية. 

- ع��ل��ى ال���راغ���ب�ي�ن الا����ش�ت�ارك 

للح�صول  العقود  فرع  مراجعة 

و  الخا�صة  ال�شروط  دفتر  على 

الفنية. 

 رئي�س فرع العقود 

92392

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية

العقود  لجنة  بمكتب  �ستجري 

والمناق�صات في وزارة الداخلية 

�إعلان عن مناق�صة للمرة الثانية 

ل��ت��وري��د تج��ه��ي��زات )���ش��ارات + 

لاأمن  حفظ  ق��وات  كمة(لقيادة 

بالمركز  ووح��دات��ه��ا  وال��ن��ظ��ام 

والم��ح��اف��ظ��ات )ح��ف��ظ ن��ظ��ام + 

قوات خا�صة( لزوم فرع لاإمداد 

وال����وق����ود ب��������إدارة الخ���دم���ات 

الم�شتركة 

ال������������ق������������ي������������م������������ة   -

ال��ت��ق��دي��ري��ة:/188,000,000/

وثمانون  وثمانية  مائة  ل.���س 

مليون ليرة �سورية فقط لاغير.

- مكان تقديم العرو�ض: ديوان 

وزارة  مبنى  في  ال��ع��ق��ود  ف��رع 

الداخلية  في كفر �سو�سة. 

�آخر موعد لتقديم العرو�ض:   -

ع�شر  الخام�سة  ال�ساعة  حتى 

ل����ي����وم لاإث�����ن��ي��ن الم�����واف�����ق  - 

 2024/11/18

- موعد ف�ض العرو�ض: ال�ساعة 

الحادية ع�شرة من يوم الثلاثاء 

الموافق - 2024/11/19

ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/���ش��ه��ري��ن  م�����دة   -

ميلاديين/.

خم�سة  لاأول��ي��ة:  الت�أمينات   -

بالمائة من القيمة التقديرية  

ع�شرة  النهائية:  الت�أمينات   -

بالمائة من قيمة العقد. 

ال���ع���ار����ض  �إرت�����ب�����اط  م�����دة   -

بعر�ضه:/45/يوم.

لاإ���ض��ب��ارة:/25,000/ قيمة   -

�ألف  وع�����ش��رون  خم�سة  ل.����س 

ليرة �سورية. 

- ع��ل��ى ال���راغ���ب�ي�ن الا����ش�ت�ارك 

للح�صول  العقود  فرع  مراجعة 

و  الخا�صة  ال�شروط  دفتر  على 

الفنية. 

 رئي�س فرع العقود 

92397

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية

العقود  لجنة  بمكتب  �ستجري 

والمناق�صات في وزارة الداخلية 

�إعلان عن مناق�صة للمرة الثانية 

الخا�صة  مخبرية  مواد  لتوريد 

بجهاز تحليل دم ثلاثي ال�صيغة 

 ABX MICROS60
لزوم �أق�سام المخبر بفرع �سجن 

�سجن  وف�����رع  الم���رك���زي  ح��ل��ب 

وم�ست�شفى  الم��رك��زي  ال�الذق��ي��ة 

ال�شرطة بحلب

ال������������ق������������ي������������م������������ة   -

ال��ت��ق��دي��ري��ة:/331,800,000/

ل.�س ثلاثمائة وواحد وثلاثون 

م��ل��ي��ون وث��م��انم��ائ��ة �أل���ف ليرة 

�سورية فقط.

- مكان تقديم العرو�ض: ديوان 

وزارة  مبنى  في  ال��ع��ق��ود  ف��رع 

الداخلية  في كفر �سو�سة. 

-  �آخر موعد لتقديم العرو�ض:  

ح���ت���ى ال�������س���اع���ة الخ���ام�������س���ة 

ع�����ش��ر ل��ي��وم لاإث���ن�ي�ن الم��واف��ق 

 2024/11/18

- موعد ف�ض العرو�ض: ال�ساعة 

الحادية ع�شرة من يوم الثلاثاء 

الموافق - 2024/11/19

ت�سليم  ي��ت��م  الت�سليم:  م���دة   -

دفعة  على  عليها  المتعاقد  الم��واد 

واح����دة خ�ل�ال م���دة/45/ي���وم 

�أو  �سنة  عن  لاتقل  وب�صلاحية 

ع��ل��ى دف��ع��ات خ�ل�ال/15/ي���وم 

�أ�شهر  ب�صلاحية لاتقل عن �ستة 

وذلك بالاتفاق مع لاإدارة.

خم�سة  لاأول��ي��ة:  الت�أمينات   -

بالمائة من القيمة التقديرية  

ع�شرة  النهائية:  الت�أمينات   -

بالمائة من قيمة العقد. 

ال���ع���ار����ض  �إرت�����ب�����اط  م�����دة   -

بعر�ضه:/45/يوم.

لاإ���ض��ب��ارة:/35,000/ قيمة   -

ل.�س خم�سة وثلاثون �ألف ليرة 

�سورية. 

- ع��ل��ى ال���راغ���ب�ي�ن الا����ش�ت�ارك 

للح�صول  العقود  فرع  مراجعة 

و  الخا�صة  ال�شروط  دفتر  على 

الفنية. 

بالتفوي�ض  

رئي�س فرع العقود 

92395

تبليغ بال�صحف

ط���ال���ب ال��ت��ب��ل��ي��غ: م���دي���ر ع���ام 

الجوية  الخ���ط���وط  م���ؤ���س�����س��ة 

ال�سورية – �إ�ضافة لوظيفته 

ال��دول��ة  ق�����ض��اي��ا  �إدارة  تم��ث��ل��ه 

باللاذقية

منتهى   – تبليغه:1  الم��ط��ل��وب 

ف�ؤاد الحا�ضري 

2 – زكريا محمد دروي�ش ممثلًا 

بوليه الم��سؤول بالمال عنه والده 

محمد يا�سر دروي�ش

3 – قا�سم محمد دروي�ش ممثلًا 

بوليه الم��سؤول بالمال عنه والده 

محمد يا�سر دروي�ش

4 - محمد يا�سر دروي�ش �أ�صالة 

عن  ب��الم��ال  م�����س���ؤولا  وب�صفته 

�أولاده القا�صرين

المو�ضوع: طلب مبلغ 

تدعوكم  عنوانكم  لجهالة  نظراً 

الثالثة  المدنية  البداية  محكمة 

الغرفة )�أ( في اللاذقية لح�ضور 

الدعوى �أ�سا�س 3/296/�أ لعام 

الثلاثاء  ي���وم  ،ج��ل�����س��ة   2024

ال�������س���اع���ة   2024/12/10

التا�سعة �صباحاً.

تر�سلوا  �أو  تح�����ض��روا  لم  ف��ان 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وك��ي�اًل 

المعاملة القانونية.

 القا�ضي 

90159

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

�صادرة

عن محكمة الا�ستئناف المدني 

الثالثة في ريف دم�شق  في 

الدعوى �أ�سا�س: 2024/84

ال�سيد  الم�����س��ت���أن��ف��ة:  الج���ه���ة   

لل�شركة  التنفيذي  العام  المدير 

– �إ�ضافة  للات�صالات  ال�سورية 

ق�ضايا  ادارة  تمثله   - لوظيفته 

الدولة.

الم�ست�أنف عليه: مزين الولو بن 

محمد

فقد  �إقامتك  محل  لجهالة  نظراً 

لاإخطار  م��ذك��رة  تبليغك  تقرر 

المحلية  ال�����ص��ح��ف  �إح�����دى  في 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إع�الن��ات 

�أن موعد الجل�سة  المحكمة علماً 

القادمة هو يوم الاربعاء الواقع 

ال�ساعة   2024/12/11 في 

التا�سعة �صباحاً  فاذا لم تح�ضر 

بنف�سك �أو تر�سل من ينوب عنك 

تجري بحقك المعاملة القانونية 

بحقك  القرار  و�سي�صدر  �أ�صولًا 

بمثابة الوجاهي.

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني الثالثة في ريف دم�شق 

92323  

اعلان مناق�صة داخلية 

بال�سرعة الكلية للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن 

والم�شاريع المائية الادارة العامة 

مناق�صة  اع��ل��ان  اج������راء  ع���ن 

لتوريد  الكلية  بال�سرعة  داخلية 

تحكم  ل��وح��ة  �شا�شة  وت��رك��ي��ب 

طراز/ فيرتكن  ا�سفلت  قا�شطة 

المن��شأ  W1900/الماني 
بها  الكبال الخا�صة  عدد/2/مع 

الخا�صة  ال�شروط  دفاتر  وف��ق 

بذلك 

ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات   -

لاأولية/10000000/ل.�س 0

- الت�أمينات النهائية/%10/0

ال���ت���ن���ف���ي���ذ:/10/اي���ام  م����دة   -

تقويمية  

ال���ع���ار����ض  ارت�����ب�����اط  م������دة   -

تاريخ  م��ن  ب��ع��ر���ض��ه/60/ي��وم 

الاغلاق

الا���ض��ب��ارة/250000/ ثمن   -

ل.�س 0

اخر موعد لتقديم العرو�ض نهاية 

الاثنين  ليوم  الر�سمي  ال���دوام 

حتى   2024/11/4 في  الواقع 

ون�صف  ع�شر  الرابعة  ال�ساعة 

وتف�ض في اليوم التالي 

الظرف  في  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

العام  ال���دي���وان  الى  الم��خ��ت��وم 

حماه  في  ال���ك���ائ���ن  ل��ل�����ش��رك��ة 

ب  ���ص  �سريحين  ج�سر  ج��ان��ب 

 -  2311230 ف��اك�����س   -233

من  ولم��زي��د    2311306 هاتف 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ع��ل��وم��ات 

الادارة  في  القانونية  ال��شؤون 

العامة.

المدير العام

92336

مذكرة  دعوة عن طريق 

ال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الثانية في قطنا 

بالدعوى رقم �أ�سا�س /7344/ 

لعام 2024

الجهة المدعية : ريا�ض بركه بن 

محمود – يمثله المحامي �سامر 

لاوند

عماد  محمد   : تبليغه  المطلوب 

بركه بن �أحمد

�سيارة  بيع  تثبيت   : ال��دع��وى 

وت�سجيل

 ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م فقد 

طريق  عن  دعوتكم  لدينا  تقرر 

جل�سة  لح�������ض���ور  ال�������ص���ح���ف 

الخمي�س  ي����وم  في  الم��ح��ك��م��ة 

 2024/12/12 في  ال���واق���ع 

ال�ساعة العا�شرة 

وكيلًا  تر�سل  �أو  ف�إذا لم تح�ضر 

عنك �سوف تجري بحقك المعاملة 

القانونية 

القا�ضي

92454

مذكرة  دعوة عن طريق 

ال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الثانية في قطنا 

بالدعوى رقم ا�سا�س /7546/ 

لعام 2024

الجهة  المدعية  : و�سام الحو�ش 

بن ماجد

الجهة المدعى عليها : ) المطلوب 

بن  ج��م��ع��ه  ���ش��ادي   :) تبليغها 

يو�سف

�سيارة  بيع  تثبيت   : ال��دع��وى 

وت�سجيل نظراً لجهالة عنوانكم 

ف��ق��د ت��ق��رر ل��دي��ن��ا دع��وت��ك��م عن 

طريق ال�صحف لح�ضور جل�سة 

الخمي�س  ي����وم  في  الم��ح��ك��م��ة 

ال�ساعة   2024/12/12 الواقع 

العا�شرة 

ف�إذا  لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

عنك �سوف تجري بحقك المعاملة 

القانونية 

القا�ضي

92456

مذكرة دعوة عن طريق 

ال�صحف �صادرة عن المحكمة 

ال�شرعية في قطنا 

رقم �أ�سا�س الدعوى : /1084/

لعام 2024

الجهة المدعية : غروب �إ�سماعيل 

جا�سم

�أحمد   : عليها  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

قا�سم بطح

مو�ضوع الدعوى : تفريق لعلة 

الغياب

نظراً لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

لدينا دعوتكم عن طريق ال�صحف 

الخمي�س  ي��وم  جل�سة  لح�ضور 

الواقع في 2024/11/14

الجل�سة  تح�������ض���روا  لم  ف�������إذا 

بحقكم  تج��ري  ف�سوف  الم��ق��ررة 

لاإجراءات القانونية �أ�صولًا

القا�ضي

92410

اعلان

ادعى ال�سيد: )هلا بنق�سلي بنت 

محمد عدنان و ملك(

رقم  للعقار  التمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )2/8859( مح�����ض��ر 

عقارية رابعة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم الاع�ت�ار����ض���ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  الى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�شر  خم�سة 

الاع�الن في الجريدة  ه��ذا  ن�شر 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109080

اعلان

ال�سيد: )وفاء علاف بنت  ادعى 

عبدالله و امنه(

رقم  للعقار  التمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )25/3489( مح�ضر 

عقارية خام�سة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم الاع�ت�ار����ض���ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  الى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�شر  خم�سة 

الاع�الن في الجريدة  ه��ذا  ن�شر 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109081

اعلان

ال�سيد: هيام �سردار بنت  ادعى 

�سند  ف���ق���دان  �أح���م���د ومج���ي���ده 

منطقة    10903/12 تـمليك 

بدلا  وطلب  لاأن�صاري  عقارية 

ع��ن��ه  ت��ق��دم الاع�ارت���ض��ات على 

خلال  مديريتنا  الى  الطلب  هذا 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�شر  خم�سة 

ن�����ش��ر الاع���ل��ان في الج���ري���دة 

الر�ـسمية

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109082

اعلان

ادعى ال�سيد: )غ�صون �صابوني 

بنت محمد اديب و رجاء(

رقم  للعقار  التمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )31/4163( مح�ضر 

عقارية �ساد�سة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم الاع�ت�ار����ض���ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  الى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�شر  خم�سة 

الاع�الن في الجريدة  ه��ذا  ن�شر 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109083

اعلان

م�سكون  )و�ضاح  ال�سيد:  ادعى 

بن نجيب وهدى(

رقم  للعقار  التمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )2/10309( مح�ضر 

عقارية رابعة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم الاع�ت�ار����ض���ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  الى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�شر  خم�سة 

الاع�الن في الجريدة  ه��ذا  ن�شر 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109084

اعلان

البدوي  )�صبحي  ال�سيد:  ادعى 

بن احمد وليد و�صبحية(

رقم  للعقار  التمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )5/3571( مح�����ض��ر 

عقارية رابعة وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم الاع�ت�ار����ض���ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  الى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�شر  خم�سة 

الاع�الن في الجريدة  ه��ذا  ن�شر 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109085

اعلان

حبابا  )م����روان  ال�سيد:  ادع���ى 

بن احمد و زليخة( فقدان �سند 

ل��ل��ع��ق��ار رق���م مح�ضر  ال��ت��م��ل��ي��ك 

)10/239 و 37( منطقة عقارية 

اولى وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم الاع�ت�ار����ض���ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  الى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�شر  خم�سة 

الاع�الن في الجريدة  ه��ذا  ن�شر 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109086

اعلان

ادعى ال�سيد: )مطرانية ال�سريان 

الارثوذك�س(

رقم  للعقار  التمليك  �سند  فقدان 

مح�ضر )1189( منطقة عقارية 

ثانية وطلب بدلا عنه

ت��ق��دم الاع�ت�ار����ض���ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  الى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�شر  خم�سة 

الاع�الن في الجريدة  ه��ذا  ن�شر 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109087

�إعلانات ر�سمية 

7 الاثنين 28 ت�شرين الأول 2024

العــــــــدد )1288(

�إعلانات الكترونية


